
REKAPITULACE STAVBY
190717

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova
Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín. ul. Seifertova 19. 7. 2017

IČ: 00235440Zadavatel: 

Město Kolín DIČ:

IČ:Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

48035599

CZ48035599DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:
ioupib prat-i je sestaven s využitím t,enove soustavy urta. roiozKy, Kieie pouiazi z teto cenove soustavy, jsou ve stoupu t,enova soustava 
označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

rvoHmínkv

9 156 713,42Cena bez DPH

Výše daně

1 922 909,82

Základ daně

9 156 713,42

Sazba daně 

21,00'/ 
15,00'/

DPH základní

0,000,00snížená

11 079 623,24CZKCena s DPH v

strana 1 z 62



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190717

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. SeifertovaStavba:

Místo: Kolín, ul. Seifertova 

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 9 156 713,42 11 079 623,24

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul.

Seifertova

VRN

190717 2 358 524,19 2 853 814,27 STA

190717

190717

64 000,00 77 440,00 STA

MLÁTOVÁ PĚŠINA 385 591,65 466 565,90 STA01

190717.
BETONOVÁ DLAŽBA 791 581,86 957 814,05 STA02

190717
TARTANOVÝ OVÁL 1 282 132,95 1 551 380,87 STA03

190717 DOPADOVÁ PLOCHA 358 606,50 433 913,87 STA04

190717 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM 841 959,68 1 018 771,21 STA05

190717. BETONOVÉ LAVICE 727 875,48 880 729,33 STA06

190717
SEZENÍ S OHNIŠTĚM 93 789,73 113 485,57 STA07

190717. VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 1 735 030,38 2 099 386,76 STA08

Strana 2 z 62



Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

190717. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 517 621,00 626 321,41 STA
09

Strana 3 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín, ui. Seifertova 19. 7. 2017

IČ:Zadavatel:

Město Kolín
00235440

DIČ:

Uchazeč; IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

IČ;Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na vwv/.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 358 524,19

Základ daně 

2 358 524,19

Sazba daně 

21,00?: 
15,00?:

Výše daně 

495 290,08DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 853 814,27

Strana 4 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Kolín, ul. Seifertova 

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.

19. 7. 2017Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

2 358 524,19 

2 358 524,19

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

544 886,771 - Zemní práce

2 - Zakládání 26 761,58

1 166 043,519 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

615 671,26997 - Přesun sutě

5 161,07998 - Přesun hmot

Strana 5 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Místo: Kolín, ul, Seifertova Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:
Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

PČ Typ J.cena

[CZK]
Cenová

soustava

Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem
2 358 524,19

Práce a dodávky HSV

Zemni práce____________

D HSV 2 358 524,19

544 886,77
a 1

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 
(ZÁHONY)

1 K 121101101 m3 46.920 28,41 1 333,00 CS ÚRS 2017 01

vv 312,8‘0,15 46,920
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci 

pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

na

2 K 113106121
m2 101,500| 47,84 4 855,761les ÚRS 2017 01

VV 374-64,5 101,500

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v plose jednotlivě přes 200 m2 z 

kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

900+28M-*-! 45+101,5+415_______________________________

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíšti v 

horninách soudržných tř. 1 a 2, plocha výkopu přes 4 do 20 m2 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ) 

0,85*0,3*0,8*3+0,3*0,3*0,35*3+0,3*0,3*0,35*3+0,20*0,3*0,8*2*18+0,7*0,7‘0,95*5-t-0,95*

0,7*0,7*4+0,95*0,7*0,7*4+0,7*1*0,95*2__________________________________________

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)

3 K 113107212 m2 les ÚRS 2017 011 848,2001 15,65 28 924.33

VV
1 848,200

4 K 133102012
m3 les ÚRS 2017 019,911 410,09 4 064,40|

VV
9,911

5 K 167101101
m3 9,911 es ÚRS 2017 01164,25 1 627,88

6 K 162701105 m3 9,911 170,21 1 686,95| es ÚRS 2017 01

7 K 171201201 I Uloženi sypaniny na skládky (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)
m3 9,911 11,44 113,38||CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK]PČ Typ MJPopisKód

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) (ZÁKLADY 

MOBILIÁŘ)
2 081,38 les ÚRS 2017 01

140,0014,867tK 171201211

14,8679,911*1,5vv

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

30 263,20 CS ÚRS 2017 01418,000| 72,40m9 K 113201111

6 660,80|72,4092,000m10 K 113201111.02

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
7 063,54 CS ÚRS 2017 01194,000| 36,41m211 K '111201101

31 814,58 CS ÚRS 2017013 384,53Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 9,400|
12 K 111251111

Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m, s ponecháním nehroubí 

ina místě, při hustotě porostu do 100 kusů
1 505,16|CS ÚRS 2017019,000 167,24ar13 K 111251223

Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

300 do 500 mm
1 314,00 CS ÚRS 2017 01262,80kus 5,000|

14 K 112101102

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm

2 054,64|CS ÚRS 201701
14,000 146,76kus15 K 112101101

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 300 do 500 mm _______________________________
CS ÚRS 2017 012 935,146,000| 489,19kus16 K 112201102

Odstranění pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm 

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 50(X) m kmenů stromů 

listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

3 551,80|CS ÚRS 2017 01
253,7014,000kus17 K 112201101

CS ÚRS 2017 012 163,846,000| 360,64kus18 K 162201476
!■ ■ ' -t—

259,38 CS ÚRS 2017 0143,23kus 6,000l
19 K 162301922

1 385,72|CS ÚRS 20170198,9814,000kus20 K 162201475

302,68 CS ÚRS 2017 0121,62kus 14,00021 K 162301921

CS ÚRS 2017 014 516,505,000| 903,30kus22 K 162201466

CS ÚRS 2017 01381,1076,22kus 5,000|
23 K 162301912

CS ÚRS 2017 015 606,4414,000 400,46kus24 K 162201465

Strana 7 z 62



J.cena

[CZK]

PČ Typ Cenová

soustava

Kód Popis AAnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů 

listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

25 K 162301911 kus 14,000| 13,65 191,10|les ÚRS 2017 01

26 K 162201455 kus 14,000| 27,30 382,20 CS ÚRS 2017 01

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
27 K 162201456 kus 5,000| 142,21 711,05|les ÚRS 2017 01

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (NOVÝ TRÁVNÍK PO ODSTRANĚNÍ HŘIŠTĚ, 
OVÁLU, PLOTU, CHODNÍKŮ A PODÉL NOVÝCH CHODNÍKŮ, NA NOVÉM TERÉNNÍM SVAHU 

A ORNICE POD NOVOU VÝSADBU TRVALEK, VSAK. TĚLESO)

28 K 162301901 kus 14,000 6,60 92,40 CS ÚRS 2017 01

29 K 162301902 kus 5,000| 28,90 144,50|les ÚRS 2017 01

30 K 181301112 m2 1 960,380 10,01 19 623,40 CS ÚRS 2017 01

vv 7,48-f 339+552,6-f78->-293,9-f277,4+412 1 960,380

31 K 183403153 IObdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 1 960,380| 2,84 5 567,48jles ÚRS 2017 01

32 K 180404111 Založení hříšťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 CS ÚRS 2017 011 621,380 36,54 59 245,23

33 M 005724400 jwiVo směs travní hhštni 

1621,38*0,03 'Přepočtené koeficientem množství

ks 48.641 130,83 6 363,70 ICSÚRS 2017 01

vv 48,641

34 K 183403161 IObdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 CS ÚRS 2017 011 621,380| 1,34 2 172,65;

Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přísevem travního osiva, pří souvislé ploše pres 

1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
35 K 183451441 m2 2 850.000 4,10 11 685,00 CS ÚRS 2017 01

36 M 005724400_02 psjvo směs travní hřištni ks 4,275 130,83 559,30
VV 2850*0,0015 Přepočtené koeficientem množství 4,275

37 K 185803111 IOšetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 2 850,000| 3,36 9 576,00|les ÚRS 2017 01

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 

o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
38 K 184802111 m2 3 920,760 1,71 6 704,50 CS ÚRS 2017 01

VV 1960,38*2 3 920,760
Hloubení jamek pro vysMování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100'/í v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

substrát zahradnický B 701 bol.PE

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru bálu přes 500 do 600 mm

39 K 183101321 kus 7,000| 1 120,59 7844,13,les ÚRS 2017 01

40 M 103715100J2 kus 7,000 154,72 1 083,04

41 K 184102115 kus les ÚRS 2017 017,000| 369,74 2 588,18

Strana 8 z 62



Cenová

soustava

6 790,67

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód MnožstvíPopis AAJ Cena celkem [CZK]

\javor červený ÍAcer rubrum October Clory '/. ZB, ok 16-18cm kus42 M 026504050_02 1.000 6 790,67

[Javor mléč /Acer plataniodes/, ZB, ok 16-18cm kus 6,000 29 597,2843 M 026504050_03 4 932.88

I Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 7,000| 134,24 939,68| CS ÚRS 2017 0144 K 184215132

Ityce dřevěné v kůře 8 m tt. 10 cm mJ 3,500 802,05 2 807,1845 M 052171180_02

Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině 

nebo na svahu do 1:5
46 K 184501121 m2 lO.OOOl 29,58 295,80 CS ÚRS 2017 01

les ÚRS 2017 01Ijutová tkanina 305 s/m2, šíře 105 cm, nabal 100 m, barva přírodní47 M 693110550 m2 10,000 48,92 489,20

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 5,600 31,85 178,36K 184911421.02

I kůra mulčovací VL 0,57749 M 103911OQ0_Q2 m3 1 018.21 587,51

5,6*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 0,577vv

50 K '183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 336,300 9,10 CS ÚRS 2017 013 060,33

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50ií v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3
kus 1 612,000 31,85 51 342,20 CS ÚRS 2017 0151 K 183101213

1 612,000944-P668VV

6 235,22 CS ÚRS 2017 01subsírdř zahradnický B 70 I bal.PE kus 40,300 154.7252 M 103715100

1612*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 40,300vv

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin 

hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm T1+P1+P2
kus 13,65 les ÚRS 2017 01944,000 12 885,60|53 K 183211322

ksI Tvářky o okrasné trávy - TI 140,000 38,68 5 415,2054 M 005001

140,000vv 88+26+26

ks[Popínavé rostliny • Pí 772,000 31,85 24 588,2055 M 005004

ksIpopinavé rostliny • P2 32,000 73,95 2 366,4056 M 005005

Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu
kus |CS ÚRS 2017 01668,000 21,62 14442,1657 K 184102211

ks 255,96\Keře půdopokryvné K2 3,000 85,3258 M 005003

2,609*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,000vv

ÍKeře půdopokryvné K1 ks 665,000 27,30 18 154.5059 M 005002

Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovaci, ochranné, výztužné 

nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
les ÚRS 2017 01

20,48 6 948,86m2 339,300|60 K 213141111

CS ÚRS 2017 01Igeotexfííie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm 20,48 7 991,19m2 390,19561 M 693110620

339,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 390,195vv

Strana 9 z 62



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód

Mulčováni vysazených rostlin mulčovad kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

62 K 184911421 m2 339,300| 28,44 9 649,69 CS ÚRS 2017 01

Ikůra muičovocí VL63 M 103911000 mJ 34,945

34,~^~

1 018.20 35 584,05 ICSÚRS 2017 01

vv 339,3*0,103 'Přepočtené koeficientem množství

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 

rozdělením k jednotlivým rostlinám
64 K 185802114 t 0,098 20 819,08 2 040,27|CS ÚRS 2017 01

VV 1967,68/20*0.001 0,098 
95,000 I65 M 251911550 hnojivá průmyslové (bal. 5 kg)

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

CS ÚRS 2017 01ks 27,30 2 675,40

66 K 185804312 CS ÚRS 2017 01m3 60,000| 85,32 5 119,20|

67 K 185851121 I Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 60,000| 224,12 13 447,20|les ÚRS 2017 01

ZakládáníD 2 26 761,58
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 

20/25
68 K 275313711 26 761,58|CS ÚRS 2017 01m3 9,911 2 700,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 166 043,51
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně 
začištění (OHRANIČENÍ ZÁHONŮ)

Í6,9+14*-36+10,4->-91,Ú26,l4.38-18,U51^

obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25 m x 150 mm x 4 mm (OHRANIČENÍ 
ZÁHONŮ)

69 K 916371214 19 042,72 CS ÚRS 201701265,700 71,67m

vv 265,700

70 M 272451770 265.700 83,05 22 066.39m les ÚRS 2017 01

71 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého (TENIS, STAV. MOBILIÁŘ) m3 1,260 1 937,90 2441,751 CS ÚRS 2017 01

VV 42*0,3*0,2*0,5 1,260
Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 (BOURANÍ 

PLOTU)________________________
72 K 962052211 m3 40,710 2 549,92 103 807,24 CS ÚRS 2017 01

VV 135,7*0,3*1 40,710
Bourání mazanin betonových nebo z lítého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 
(TENIS HŘIŠTĚ+ CHODNÍK 6ETON.+OPRAVA PARKOVANÍ)

73 K 965042241 m3 174,450| 1 138,82 198 667,15 CS ÚRS 201701

VV 900*0,15^(145->-118)‘0,15 174,450
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy pres 4 
m2 (CHODNÍK OPRAVA)

74 K 965043341,02 m3 15,100| 2 003,94 30 259,49

VV 302*0,05 15,100
Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
do 5 t (STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ)

75 K 966071111 t 0,190 2 794,53 530,96 CS ÚRS 2017 01

VV 0,04*2^-0,01*2f0,045*2 0,190
Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných 
zabetonovaných (TENIS HŘIŠTĚ)

76 K 966071711 7 722,00|CS ÚRS 2017 01kus 214,50'36,000|

Strana 10 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]MJ

Rozebrání oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m 
(TENIS HŘIŠTĚ)

Rozebráni oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m (BOURANÍ 

PLOTUI _ ____
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti 

přes 5 do 15 kg/kus

77 K 966071823 125,600| 55,44 6 963,261 CS ÚRS 2017 01m

78 K 966072810 135,700| 55,44 7 523.21 CS ÚRS 2017 01m

CS ÚRS 2017 01kus79 K 953943123 38,000| 123,64 4 698,32

\lT ■ informační tabule použiti fitness strojů80 M 749749020 kus 2,000 11 023,89 22 047.78

\OKP ■ Koš na psi exkrementy kus 3,000 9 598.40 28 795.2081 M 749101340_02

82 W 749101340_03 \OK ■ Odpadkový koš kus 3,000 9 461,88 28 385,64

\OKT - Odpadkový koš na třiděný odpad kus83 M 749101340J34 3,000 23 918,08 71 754,24

84 M 749749015 \FB ■ fotbalová branka kus 2,000 20 477,81 40 955,62

\pL - Parková lavička s opěradlem (kotvená), konstrukce - litina, sedák - dřevo kus 237 656,1685 M 749101070J32 18,000 13 203.12

86 M 749749007 \PL - Parková lavička kus 1,000 11 604,09 11 604,09

I C£ 07 - procvičováni chůze kus 54 152,43 54 152,4387 M 749749008 1,000

\CE 08 ■ Jezdecké zařizení kus 1,000 50 937,86 50 937,8688 M 749749009

Icf 09 - surfovaci zařízení kus 52 817,50 52 817,5089 M 749749010 1,000

\CE 24 ■ žebřiny a hrazdy kus 1,000 52 421,31 52 421,3190 M 749749012

ICE 25 • vodorovný žebřik kus 1,000 59 896,39 59 896,3991 M 749749013

kus 1,000 50 896,80 50 896,8092 M 749749014 ICE 44 • sedy lehy extreme

Přesun sutě 615 671,26D 997

CS ÚRS 2017 01I Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 1 219,151 99,60 121 427,4493 K 997221611 t

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
CS ÚRS 2017 011 219,151 200,00 243 830,2094 K 997221571 t

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
CS ÚRS 2017 019 753,208 10,05 98 019,7495 K 997221579 t

1219,151*8 'Přepočtené koeficientem množství 9 753,208 

1 219,151

VV

[poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 125,00 152 393,88 CS ÚRS 20170196 K 1997221815 t

Přesun hmot 5 161,07D 998

Strana 11 z 62



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód

Ipřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

I200 m jakékoliv délky objektu

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

97 K 998223011 37,910t 136,14 5 161,07 CS ÚRS 2017 01

Strana 12 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717 -VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

IČ:Zadavatel:

Město Kolín

00235440

DIČ:

IČ:Uchazeč: 48035599

CZ48035599DIČ:SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:Projektant:
DIČ:

Poznámka:

64 000,00Cena bez DPH

Základ daně 

64 000,00

Sazba daně

21,00>c

15,00^-

Výše daně 

13 440,00DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK 77 440,00

Strana 13 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717 -VRN

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 000,00 

64 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 

VRN3 ■ Zařízení staveniště

8 000,00

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 11 000,00

Strana 14 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717-VRN

19. 7. 2017Místo: Kolín Datum:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ A^nožství Cena celkem [CZK]Kód MJPopis

Náklady soupisu celkem 64 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

64 000,00

15 000,00

D VRN 

a VRN1
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a 

projektové práce
15 000,00 CS ÚRS 2017 011,000 15 000,001 K 010001000

Příprava staveniště 8 000,00D VRN2

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště 8 000,00 CS ÚRS 2017 018 000,00i,ooo|2 K 020001000

30 000,00Zařízení staveništěD VRN3

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště Kč 30 000,00 CS ÚRS 2017 011,000 30 000,003 K 030001000

11 000,00Inženýrská činnostD VRN4
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a 

koordinační činnost
11 000,00 CS ÚRS 2017 01Kč i.oool 11 000,004 K 045002000

Strana 15 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, u(. Seifertova

Objekt:

190717_01 - MLÁTOVÁ PĚŠINA

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

IČ: 00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ: 4S035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 385 591,65

Základ daně 

385 591,65

Sazba daně 

21,00^ 

15,00/;

Výše daně 

80 974,25DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 466 565,90

Strana 16 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717 01 - MLÁTOVÁ PĚŠINA

19. 7. 2017Datuní^:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

385 591,65 

385 591,65

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

35 387,761 - Zemní práce

111 998,365 - Komunikace pozemní

197 391,579 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 813,96998 - Přesun hmot

Strana 17 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_01 - MLÁTOVÁ PĚŠINA

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
385 591,65

Práce a dodávky HSVD HSV 385 591,65

35 387,76D 1 Zemni práce

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 1
1 K 121101101 1 944,32 CS ÚRS 201701m3 68,438| 28,41

VV 310,2*0,15+292,1*0,5*0,15 68,438
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tr. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
2 K 122101102 3 593,67|CS ÚRS 2017 01m3 31,020 115,85

VV 310,2*0,1 31,020
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3
3 K 132201102 m3 22,110| 299,40 6 619,73 CS ÚRS 201701

VV 442,2*0,2*0,25 22,110
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
4 K 167101102 m3 53,130| 45,58 2 421,67 CS ÚRS 2017 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
53,13 '_________________

5 K 162701105 m3 53,130 170,21 9 043.26 les ÚRS 2017 01

VV 53,130

6 K 171201201 jUložení sypaniny na skládky
m3 53,130| 11,44 607.81 CS ÚRS 2017 01

VV 53,13 53,130

7 K 171201211 luiožení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovnéj
11 157,30 CS ÚRS 201701t 79,695; 140,00

VV 53,13*1,5 79,695

Strana 18 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ MJ AAnožstvíKód Cena celkem [CZK]Popis

Komunikace pozemní _______________

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřenim, vlhčením a zhutněním, po 

zhutněni tl. 40 mm |S3)

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (53)

111 998,36D 5

m2 470,700I 43,33 20 395,43| CS ÚRS 2017 01K 564201111

CS ÚRS 2017 01470,700 62,81 29 564,679 K 564811112 m2

CS ÚRS 2017 01[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (S3) m2 470,700 131,80 62 038,26'10 K 564851111

Ostatní konstrukce a práce, bourání 197 391,57D 9

[osazeni chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého 442,200| 138,45 61 222,59 CS ÚRS 20170111 K 916231212 m

442,200442,2vv

[obrubník z ocelové pásoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny 442,200 225.00 99 495.0012 M 592005 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20
CS ÚRS 2017 0113,260 2 765,76 36 673,98[m313 K 916991121

13,260442*0,12*0,25VV

40 813,96Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
299,794[ 136,14 40 813,96ÍCS ÚRS 201701t14 K 998223011

Strana 19 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul, Seifertova

Objekt:

190717_02 - BETONOVÁ DLAŽBA

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

IČ:Zadavatel:

Město Kolín
00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 791 581,86

Základ dané 

791 581,86

Sazba daně

21,00Vc

15,007:

Výše daně 

166 232,19DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 957 814,05

Strana 20 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_02 - BETONOVÁ DLAŽBA

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel;

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

791 581,86 

789 153,83
1 - Zemní práce 65 911,79

5 - Komunikace pozemní 527 918,35 

162 489,17
*9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot 32 834,52

2 428,03PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 428,03

Strana 21 2 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_02 - BETONOVÁ DLAŽBA

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ AAnožství Cena celkem [CZK]MJKód Popis

Náklady soupisu celkem 791 581,86

789 153,83

65 911,79

Práce a dodávky HSVD HSV
Zemni práce ________________________ _______________

[
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

D 1

2 509,60 CS ÚRS 2017 0188,3351 28,41m31 K 121101101

88,335392*0,15-*-393,8‘0,5*Q,15VV

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tr. 1 a 2 do 100 m3
9 045,45|CS ÚRS 2017 0178,079| 115,85m32 K 122101101

78,079163,3*0,1^228,7*0,27VV

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
10 650,12 CS ÚRS 2017 01540,89m3 19,69013 K 132201101

19,690393,8*0,2*0,25VV

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 číž 4
5415,32 CS ÚRS 2017 01m3 32,970 164,254 K 167101101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

les ÚRS 2017 01170,21 16 641,26m3 97,769|5 K 162701105

CS ÚRS 2017 0197,769| 11,44 1 118,48I Uloženi sypaniny na skládky m36 K 171201201

CS ÚRS 2017 01I Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 20 531,56|146,654 140,007 K 171201211 t

146,65497,769*1,5VV

527 918,35Komunikace pozemníD 5

Strana 22 z 62



41 304,06 les ÚRS2017 01

Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód Množství Cena celkem [CZK]Popis MJ

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (S1) 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1)

m2 294,000I 140,49K 564851111

12 739,02|CS ÚRS 20170143,33m2 294,00019 K 564801112

Kladení dlažby z betonových zámkosrých dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S1)

dlažba skladebná betonová základní 20x20x6 cm přírodní (S1)

52 993,50lCS ÚRS 2017 01m2 294,000| 180,2510 K 596211112

CS ÚRS 2017 01m2 294,000 244,00 71 736,0011 M 592453140

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm IS2) 5 849,551m2 135,000 43,3312 K 564801112,02

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm (S2) 107,38 14 496,30[|CS ÚRS 2017 01m2 135,000[13 K 564831111

[CS ÚRS 2017 01Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S2)

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S2|

184,35 24 887,25[m2 135,000[14 K 564861111

26 546,40m2 135,000 196,6415 K 596211112,02

CS ÚRS 2017 01365.00 49 275,00\ dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní (S2) m2 135,00016 M 592453260

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 40 mm (S10) 240,000 [ 43,33 10 399,20|m217 K 564801112,04

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (S10) 107,38 25 771,20[m2 240,000[18 K 564831111,4

[Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S10) 240,000 184,35 44 244,00m219 K 564861111,4

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S10]

240,000[ 196,64 47 193,60|m220 K 596211112,04

87 600,00Idlažba zatravňovaci betonová základní 20x20x8 cm přírodní (S10) m2 240,000 365,0021 M 592453260_4

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 

lože z kameniva těženého (S9i

286,95 6 628,55[m2 23,10022 K 591111111,01

23,10021,1+2VV

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 40 mm (S9) 1 000,92[m2 23,100 43,3323 K 564801112,03

Idlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá (P5) (S9)
5 253,80m2 15,362 342,0024 M 5924560 W_02

23,1*0,665 Přepočtené koeficientem množství 15,362vv

162 489,17Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Strana 23 z 62



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód

liazem cnooniKovenů óDruĎnmu oetonoveno se znzenim loze, s s^ypinemm a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opery, do lože z betonu

nrrxróhfi _________________________________________________________

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

25 K 916231212 383,800| 233,18 89 494,48 CS ÚRS 2017 01m

26 M 592174110 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tr. C 

16/20

kus 384.000 105.00 40 320,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 916991121 m3 11,814| 2 765,76 32 674,69 CS ÚRS 2017 01

vv 393,8*0,12*0,25 11,814

Přesun hmotD 998 32 834,52
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
28 K 998223011 t 241,182 136,14 32 834,52|CS ÚRS 2017 01

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce ■ nátěry

D PSV 

D 783

2 428,03

2 428,03
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo 

povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový (BLUDIŠTĚ)
29 K 783827401 m2 25,650| 94,66 2 428,03 CS ÚRS 2017 01

Strana 24 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpras^ sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_03 - TARTANOVÝ OVÁL

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

IČ:Zadavatel:

Město Kolín

00235440

DIČ:

IČ:Uchazeč: 48035599

CZ48035599DIČ:SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

1 282 132,95Cena bez DPH

základ daně 

1 282 132,95

Sazba daně 

21 ,007: 

15,00/.

Výše dané 

269 247,92DPH základní

0,00 0,00snížená

Cena s DPH v CZK 1 551 380,87

Strana 25 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, u(. Seifertova

Objekt:

190717_03 • TARTANOVÝ OVÁL

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 282 132,95 

1 282 132,95

1 - Zemní práce 94 882,33

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

963 234,38 

151 133,42

998 - Přesun hmot 72 882,82

Strana 26 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_03 - TARTANOVÝ OVÁL

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

J.cena

[aiq_

Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 282 132,95

Práce a dodávky HSV

Zemní práce ________

D HSV 1 282 132,95

94 882,330 1

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
1 K 121101101 m3 79,845| 28,41 2 268,40 C5 ÚRS 2017 01

vv 455,2*0,15^385,5*0,15*0,2 79,845

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
8211,81 CS ÚRS 2017012 K 122101102 m3 113,800 72,16

VV 455,2*0,25 113,800

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
3 K 132201101 m3 19,275| 540,89 10425,65 CS ÚRS 201701

VV (132.2+253,3)*0,25*0,2 19,275

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
4 K 167101101 m3 133,0751 164,25 21 857,571les ÚRS 2017 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky

5 K 162701105 m3 133,0751 170,21 22 650,70|les ÚRS 2017 01

6 K 171201201 les ÚRS 201701m3 133,0751 11,44 1 522,38

7 K 171201211 I Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) les ÚRS 2017 01t 199,6131 140,00 27 945,821

VV 133,075*1,5 199,613

D 5 Komunikace pozemní 963 234,38

strana 27 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ AAnožstvíKód Cena celkem [CZK]Popis AU

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (S4) 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění U. 290 mm (S4)

CS ŮRS 2017 01K 564811112 m2 654,500 61,52 40 264,84

654,500 250.93 164 233,69 CS ÚRS 2017 019 K 564871115 m2

Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 11 mm 

včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 

jedna barva ostatní (S4)

Venkovní lité pryžové povrchy ■ vodorovné značeni (lajnováni) dvousložkovým 
elastickým lakem (SKOK DO DÁLKY, SKÁKACÍ PANÁK. BLUDIŠTĚ ATD.)

m2 654,500I 1 132,01 740 900,55110 K 579231342.01

11 K 579291111.02 59,850| 298,00 17 835,30m

85,5-25,65 59,850VV

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 151 133,42

CS ÚRS 2017 01Osazení chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého12 K 916231212 385,500 233,18 89 890,89m

\obrubnik betonový chodníkový 100x10x25 cm13 M 592005 385,500 76,00 29 298,00m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20
CS ÚRS 2017 0114 K 916991121 m3 11,550 2 765,76 31 944,531

vv 385*0,12*0,25 11,550

Přesun hmotD 998 72 882,82

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
15 K 998223011 535,352| 72 882,82ÍCS ÚRS 2017 01136,14t

Strana 28 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_04 - DOPADOVÁ PLOCHA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel; 

AAésto Kolín
IČ: 00235440
DIČ:

Uchazeč; IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 606,50

Základ daně 

358 606,50

Sazba daně 

21,00’: 

15,00;:

Výše daně 

75 307,37
DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 433 913,87

Strana 29 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_04 - DOPADOVÁ PLOCHA

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

358 606,50

358 606,50

20 303,53

Náklady soupisu celkem 

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

311 498,64 

20 888,50

5 - Komunikace pozemni 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

5 915,83998 - Přesun hmot

Strana 30 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, u(. Seifertova

Objekt:

190717_04 - DOPADOVÁ PLOCHA

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

PČ Typ J.cena

[CZK]
Kód Cenová

soustava

Popis AAJ AAnožství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
358 606,50

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mn\ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného 
[přemístění (DOPAD. PLOCHA ZATR4VŇOVACÍ + LITÁ)

(58.5-f81,7)‘Ó, 15+38,6^.2*0,15

358 606,50

20 303,53

1 K 121112011
m3 22,188| 276,00 6 123,89|CS ÚRS 2017 01

vv 22,188
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
2 K 122101102

m3 8,640| 115,85 1 000,94 CS ÚRS 2017 01

vv 108,000*0,08 8,640
Hloubení zapažených j nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
3 K 132201101

m3 1.930| 1 043,92 CS ÚRS 201701540,89

vv 38,6*0,2*0,25
1,930

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
4 K 181301102

m2 58,500 les ÚRS 2017 0140,71 2 381,54

5 K 180404111 Založení hřišfového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 58,500| 63,28 3 701,88| CS ÚRS 2017 01

6 M 005724400 \osivo směs travní hňštni
ks 1,755 les ÚRS 2017 01100,00 175,50

vv 58,5*0,03 Přepočtené koeficientem množství___________________________________

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obs^yklém dopravním 

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

1,755

7 K 167101101
m3 10,570| CS ÚRS 2017 01164,25 1 736,12|

K 162701105
m3 10,570 170,21 1 799,12||CS ÚRS 2017 01

Strana 31 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPČ Typ PopisKód

CS ÚRS 2017 01120,9211,4410,570m3Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

9 K 171201201

les ÚRS 2017 012 219,70|140,0015,855|t10 K 171201211

15,85510.57*1,5VV

311 498,64
14 183,641

Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněnim, po zhutněni t!. 150 mm (S6)

Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm 

včetně stabilizační vrstvy tloušťky 70 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2, tři 

barvy ostatní (LITÁ DOPAD. PLOCHA) (S6i

Bezpečnostní dopadová plocha zatravňovací venkovní tl. 23 mm (DOPAD. PLOCHA 

ZATRAVŇOVACÍ), vč. montáže (S8i

D 5
CS ÚRS 2017 01131,33108,000m211 K 564851111

230 040,00|2 130,00108,000|m212 K 579231336.01

67 275,00|1 150,0058,500|m213 K 936009114.02

20 888,50Ostatní konstrukce a práce, bourániD 9
9 000,75|233,1838,600llosazení chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého m14 K 916231212.2

8 685,00225,0038,600obrubník z ocelové pásoviny tl. 4mm, v, 200 mm s navařenými trny m15 M 592005

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20

IcS ÚRS 2017 013 202,7512 765,761,158m316 K 916991121

1,15838,6*0,12*0,25VV

5 915,83Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu______________________________

5 915,83 CS ÚRS 201701136,1443,454t17 K 998223011

Strana 32 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel; 

Město Kolín
tČ: 00235440
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 841 959,68

Základ daně 

841 959,68

Sazba daně 

21,00^: 

15.00Ť-:

Výše daně 

176 811,53
DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 018 771,21

Strana 33 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

841 959,68 

711 240,60

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

15 161,521 - Zemni práce

107 619,13 

583 348,44

2 - Zakládáni

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

5 111,51

130 719,08

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

118 648,53 

12 070,55

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařizeni

Strana 34 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt;

190717_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
841 959,68

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

21,7'0,15 ______ __________________________________________ “

Hloubení zapažených 1 nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

D HSV 711 240,60

15 161,52D 1

1 K 122101101 377,09 CS ÚRS 2017 01m3 3,255 115,85

vv 3,255

2 K 132201101 m3 1,763| 540,89 953,59|CS ÚRS 2017 01

VV 22,4‘0.2*0,35^6,5*0,2*0,15 1,763

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
3 K 133101101 4 716,11 CS ÚRS 2017 01m3 11,003| 428,62

"základy oploceni"(1*1‘(1,5-0,15)*6)+(0,6‘0,6‘(0,8-0,15)*4+(0,15*0,15*0,3*2)|+"základy 

hernich prvků"(0,6*0,6*(0,6-0,35)*2i+(0,45*0,45*(0,9-0,35)*9)

(0,3*0,3* (0,6-0,35)*5)+(0,45*0,45* (0,8*0,35j‘4i + (0,4*0,6*(0,8-0,35)*4) + (0,‘0,6* (0,9- 

0,35|)

Součet

vv 10,232

vv 0,771

VV 11,003
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
' 4 K 167101101 CS ÚRS 2017 01m3 16,021 164,25 2 631,45|

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5 K 162701105 m3 16,021 170,21 2 726,93 CS ÚRS 2017 01

Strana 35 z 62



Cenová

soustava

J.cena

tCZK]
Množství Cena celkem [CZK]PČ Typ AAJKód

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Popis

CS ÚRS 2017 01208,59113,02m3 16,0216 K 162701109

CS ÚRS 2017 01183,28'16,021 11,44m3Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné i 

16,021*1,5

7 K 171201201

les ÚRS 2017 013 364,4824,032|

24,032

140,00tK 171201211

VV

107 619,13ZakládámD 2
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 

nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m (S7)
ICS ÚRS 2017 012 524,50|165,000 15,30m29 K 213141112

CS ÚRS 2017 0111 195,25189,750 59,00m2Iseotextilie tkaná polyesterová 340 g/m210 M 693110110

189,750165*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvívv

27 835,5079,530 350,00Písek do dětských pískovišť, frakce O ■ 4mm (57) t11 M 581001

79,530((40+35,5+22,6j*0,4+68,9*0,2)*1500‘0,001VV

25 051,95179,530 315,00IDoprava sypkých mateirálů ■ písek do 5000m t12 K 001

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 

16/20(HERNÍ PRVKY)
CS ÚRS 2017 017 976,402 568,89m3 3,105|13 K 275313611

(0,6*0,6‘0,5‘2)+{0,45*0,45*0,8*9)+(0,3*0,3*0,5*5)+(0,45*0,45*0,6’4) + (0.4*0,6*0,6*4)+(0 

,*0,6*0.7)_____________________________________________________ _______________
3,105vv

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 

20/25 (OPLOCENÍ)
27 466,33 CS ÚRS 2017012 700,19m3 10,17214 K 275313711

(1,5*1*1*6)+(0,8*0,6*0,6*4) + [0,15*0,15*0,45*2) __________________

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

vv

les ÚRS 2017 014 368,00|m2 21,840 200,0015 K 275351215

21,8400,75*1*4*6+0,4*0,6*4*2*2VV

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 

nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

CS ÚRS 2017 011 201.2021,840| 55,00m216 K 275351216

21,8400,75*1*4*6+0,4*0,6*4*2*2VV

583 348,44Ostatní konstrukce a práce, bourání
[osazení chodníkového obrubníku se zřízením loře, do lože z betonu prostého

D 9

CS ÚRS 2017 016 738,9028,900 233,1817 K 916231212 m

225,00 6 502,50\obrubnik z ocelové pásoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny 28,90018 M 592005 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20
CS ÚRS 2017 012 397,91m3 0,867 2 765,7619 K 916991121

Strana 36 z 62



J.cena

[CZK]

PČ Typ Cenová

soustava

Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

vv 28.9‘0,12*0,25 0,867
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajištěním polohy k bednění čí k výztuží před zabetonováním hmotnosti do 

1 kg/kus

20 K 953943121 kus 4,000| 69,49 277,96 CS ÚRS 2017 01

21 M 749006 Sr ■ 5řy//zovoný trilobit ks 4,000 6 632.54 26 530,16

Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajiltěnim polohy k bednění čí k výztuži před zabetonováním hmotností 

přes 5 do 15 kg/kus

22 K 953943123 kus 2,000| 123,64 247,281 CS ÚRS 2017 01

23 M 749005 \HP ■ Pružinově boupadlo pes
ks 1,000 16 769,05 16 769,05

24 M 749004 \hk ■ Pružinové houpadlo kůň
ks 1,000 16 769,05 16 769,05

Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajištěním polohy k bednění čí k výztuži před zabetonováním hmotností 

přes 30 do 250 kg/kus

25 K 953943125.02 kus 3,000| 346,91 1 040,731

26 M 749003 P - Rybářka ks 1,000 143 037,49 143 037,49

27 M 749001 6G - Dětský bagr ks 1,000 291 467,47 291 467,47

28 M 749002 [/. - Lochlezka
ks 1,000 71 569,94 71 569,94

D 998 Přesun hmot 5 111,51
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
29 K 998223011 t 37,546 136,14 5 111,51 CS ÚRS 201701

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

D PSV 

D 767

130 719,08

118 648,53
Aáontáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotností do 13 kg/m, hmotnosti 

konstrukce do 1 t (OPLOCENÍ+BRANKA)
30 K 953946111 t 0,303| 19 340,17 5 860,07 CS ÚRS 2017 01

vv 0.Q35+0,02U0,032^-0,001-t-0,214 0,303

31 M 140110980_03 \trubka ocelová zužující se, hladká 150-75x4.Smm (OPLOCENÍ) 

1,75+3^-4-t-4^3-f1,75_________________________ '

17,500 4 098,97 71 731,98m

vv 17,500

32 M 140110S40_01 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 80 x 4,0 mm (BRANKA) 2.960 568,83m 1 683,74

vv 0,74*2*2 2,960

33 M 140110700_01 I trubko ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 100 x 4.0 mm (BRANKA)
3,320 762,23m 2 530,60

VV o,74*2-f0,46*2*2
i trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 20 x 2,6mm (BRANKA)

3,320

34 M 140110100_01 0,920 227,53 209,33m
vv 0,46*2 0,920

Strana 37 z 62



Cenová

soustava

39 818,00

J.cena

[CZK]
AiVlOŽStvi Cena celkem [CZK]PČ Typ MJKód Popis

ocelová pásovina 100x10 mw (BRANKA) 1 393,630.035 I 

0,035

t35 M 135111200JD1

7,85*1,1*4*0,001VV

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování 

vrchní zástrč

les ÚRS 2017 014 550,62|2 275,31kus 2,00036 K 766660727

2 229,82ks 2.000 1 114,91Ikování dveřní zástrč dveřová lakovaná 140/10037 M 549163400_02

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, 

výšky přes 2,0 do 4,0 m
CS ÚRS 2017 0118 805,44659,8428,50038 K 348401140 m

7 349.76119,45m2 61,530{Ochranná sits nehořlavou úpravou, PP 3mm, oko 4,5cm39 M 313210160_02

61,53058,6*1,05 Přepočtené koeficientem množstvíVV

750,64 CS ÚRS 2017 0188,000 8,53Idrót popíosřovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m40 M 156191000 m

88,0004*22 _________________

Éjn hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

íriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

vv

t 1 552,90 CS ÚRS 2017 013 981,790,39041 K 998767101

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni 12 070,55D 789

Nátěr ocelových konstrukci třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), 

tloušťky do 80 pm
0,942*1,75*2^Zo,942*3*2+0,942*4*2+0,628*0,5*2+0,628*0,46*4+0,1256*0,46*4+0,1*1,1*8 

+0,010*1,1*8

12070,55 CS ÚRS 201701620,02m2 19,468|42 K 789327321

19,468vv

Strana 38 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt;

190717_06 - BETONOVÉ LAVICE

KSO;
Místo: CC-CZ:

Datum:
Kolín

19. 7. 2017
Zadavatel; 

AAésto Kolín
IČ: 00235440
DIČ:

Uchazeč:
IČ: 48035599

CZ48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o.

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH
727 875,48

Základ daně 

727 875,48
Sazba dané 

21,005: 

15,00^:

Výše daně 

152 853,85

DPH základní 

snížená
0,00

0,00

Cena s DPH
v CZK 880 729,33

Strana 39 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt;

190717_06 - BETONOVÉ LAVICE

19. 7. 2017Datum;
KolínMísto:

Projektant:
Město Kolín
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu * Popis

727 875,48 

593 631,60
Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

Z - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 885,89

115 954,29 

434 895,96

19 895,46

134 243,88
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
134 243,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 40 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel: 

Město Kolín

IČ: 00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 789,73

základ daně 

93 789,73

Sazba daně 

21,00^: 

15,00ř:

Výše daně
DPH základní 19 695,84

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 113 485,57

Strana 43 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu ■ Popis

93 789,73 

93 789,73

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

29 292,161 - 2emní práce

892,16 

44 099,95

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 568,57 

3 339,13

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 117,299 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 480,47998 - Přesun hmot

Strana 44 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hříště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

PČ Typ J.cena

[CZK]
Cenová

soustava

Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
93 789,73

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

D HSV
D 1

93 789,73
29 292,16

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
1 K 121101101 m3 592,35 CS ÚRS 20170120,850 28,41

VV 139*0,15 20,850
Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou 

do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky 

do 1,10 m v horninách tř. 1 a 2

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 K 132103301 7,000| 50,16m 351,121les ÚRS 2017 01

3 K 174101101 m3 2,400| 80,37 192,89,les ÚRS 2017 01

4 M 583312000 Ištěrkopisek netříděný zásypový materiál
t 4,800 206,00 CS ÚRS 2017 01

vv 2,4*2 Přepočtené koeficientem množství
IUložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5

4,800

5 K 171203111 m3 80,000 253,92 20313,60 CS ÚRS 2017 01

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
6 K ,182201101 m2 208,500| 32,87 6 853,40|les ÚRS 2017 01

W 139*1,5 208,500

D 2 Zakládání 892,16
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 

opláštění přes 2,5 m

7 K 211971122 m2 16,000 35,30 564,80 CS ÚRS 2017 01

Strana 45 z 62



Cenová 

soustava 

327,26 les ÚRS 2017 01

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPČ Typ PopisKód

18,60m2 17.600 I|5eotextiííe netkaná 300s/rn2 

16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

M 693112150

17,600VV

44 099,95
3 747,27|cS ÚRS 2017 01

Svislé a kompletní konstrukce
I Osázeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000

0 3

1,890j

1,890

1 982,68m39 K 320101111 Iki?

0,63*3VV

40 063,086 677,18kus 6,000Pre/abn/covaný díl ■ lavičky P1.P210 M 593391000_3

les ÚRS 2017 01289.6036.208,000trubka drenážní flexibilní D 100 mm11 M 286112230 m

5 568,57Vodorovné konstrukceD 4

3 887,95 CS ÚRS 2017 01396,73IPodkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 8/10 m2 9,800l12 K 451315123

9,8006.5+3.3VV

1 680,62 CS ÚRS 2017 01509,28m2 3,300Ipodkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 8/1013 K 451315133

3 339,13Komunikace pozemníD 5

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 

zhutněni tl. 40 mm
361,31 CS ÚRS 2017 0134,41m2 10,50014 K 564201111

10,500
10,50ol

11,3-0,8
[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm

VV

548,21 CS ÚRS 2017 0152,21m215 K 564811112

10,50011,3-0,6VV

2 429,61 CS ÚRS 2017 01Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 18,500j

18,500

131,33m216 K 564851111

11,3+6,4+0,8VV

8 117,29Ostatní konstrukce a práce, bourání
[osazeni chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého

D 9

3 497,70|CS ÚRS 2017 0115,000 233,1817 K 916231212 m

15,00011,9+3,1VV

3 375,00225,00obrubník z ocelové pásoviny t/. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20

15,00018 M 592005 m

les ÚRS 2017 011 244,592 765,76m3 0,45019 K 916991121

0,450(11,9+3,1)‘0,12*0,25VV

2 480,47Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
2 480,47|CS ÚRS 20170118,220 136,14t20 K 998223011

Strana 46 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

KSO:

Místo:
CC-CZ;

Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel: 

Město Kolín
IČ: 00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

CZ48035599SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 735 030,38

Základ daně 

1 735 030,38

Sazba daně 

21,00Ťc

15,00^

Výše daně 

364 356,38
DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 099 386,76

Strana 47 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt;

190717_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 735 030,38 

1 538 606,17

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

53 851,141 - Zemní práce

68 077,58 

410 717,94

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 237,21 

850 551,38

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemni

3 981,566 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 433,28

6 237,77997 - Přesun sutě

35 518,31

196 424,21

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

6 889,96 

168 752,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

767 - Konstrukce zámečnické

743,06 

20 039,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 ■ Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízení

Strana 48 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

Místo: Kolín Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

PČ Typ J.cena

[CZK]
Cenová

soustava

Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 735 030,38

D HSV
o 1

Práce a dodávky HSV 1 538 606,17
53 851,14Zemní práce

Ětí ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

‘bení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 

"hřiště + oplocení’'47,4*0,15+’'vsakovací těleso"(1,2-*-0,5+0,5)*(2,4+0,5+0,5|*0,15 

Hloubení nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (VSAKOVACÍ TĚLESO)

(1,2-v0,5+0,5n2,44-0,54-0,51*11,74-0,4->-0.1 i

Hloubeni zapálených i nezapálených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (ZÍDKA v. 1,1m)

1 K 121101101 m3 233,87 CS ÚRS 2017 018,232| 28,41

vv
8,232

1
2 K 131101101 m3 3 658,33 CS ÚRS 2017 0116,456| 222,31

VV 16,456

3 K '132101101 m3 6 396,67|CS ÚRS 2017 0123,086 277,08

vv 27,16*0,85 23,086
Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (STĚNA v. 3,84m)
4 K 132101201 m3 6 285,29|CS ÚRS 2017 0131,559| 199,16

vv 17,85*1,7*1,04 31,559
Hloubení zapálených i nezapálených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým riářadím s případriým nutným přemístěním výkopku ve výkopišli v 

horninách soudržných tř. 1 a 2, plocha výkopu do 4 m2

5 K 133102011 m3 0,416 447,12 186,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,416 0,416
[zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
ham, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (VSAKOVACÍ TĚLESO) 

0,25*(1,2-^0,5-K3,5)*(2,44-0,5^-0,5Í4-(0,5*1,2*1,7*2)^iO,5*2,4*1,7*2)-MO,5*0,5*1,7*4) 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (ZÁKLADY STĚNYi

6 K 174101101 m3 9,690| 80,37 778,79|CS ÚRS 2017 01

VV
9,690

7 K 174101101.02 m3 15,300 80,37 1 229,66

Strana 49 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MnožstvíPČ Typ AAJKód

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jjam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (DRENÁŽ)

Popis

916,2280,37m3 11,400|K 174101101_03

ICSÚRS 2017 018 809,9218,240 483,00t\kamenivo těžené hrubé frakce 16-329 M 583336740

18,2401,6*11,4VV

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypanínou z vhodných hornin 1 až 

4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaníny {POSYPÁNÍ TERÉNU DO ROVINY)

CS ÚRS 2017 0111 397,12542,72m3 21,000l10 K 175101201

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
4124,481les ÚRS 2017 01164,25m3 25,11111 K 167101101

25,111(16,456-f 23,086^31,559)-(9,69^15,3+21)VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

les ÚRS 2017 014 274,14]25,111 170,21m312 K 162701105

25,111

25,111

(16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21)VV

287,27 es ÚRS 2017 0111,44m3I Uložení sypaniny na skládky13 K 171201201

25,111
37,667]

(16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21}

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

((16,456+23,086+31,559)'(9,69+15,3+21))*! ,5

VV

5 273,38 es ÚRS 2017 01140,00t14 K 171201211

37,667VV

68 077,58ZakládáníD 2

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté Šířce 

opláštění přes 2,5 m (VSAKOVAOÍ TĚLESO)

691,8835,30m2 19,60015 K 211971122_2

19,600(1,2+0,4)*|2,4+0,4) + (1,2)*(2,4)+1,7*1,2*2+2.4*1,7*2VV

geotext/l/e netkaná PP 200 g/m2 do š 8,8 m (VSAKOVACÍ TĚLESO) \CS ÚRS 2017 01313,6019,600 16,00m216 M 693111420

|eS ÚRS 2017 0166 003,44|2 700,19[základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. e 20/25 m3 24,44417 K 274313711

24,44427,16*0,9VV

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. e 
16/20 (ZÁKLADY FL, SL)

1 068,66 es ÚRS 2017 010,416 2 568,89m318 K 275313611

0,4160,4*0,4*0,65*4VV

410 717,94Svislé a kompletní konstrukce
IPodkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15

D 3

8 562,15 es ÚRS 2017 0130,345 282,16m219 K 1451315114

30,34517,85*1,7VV

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní 

barvě drtí a přisadí tř. C 25/30 (STĚNA v.3,84m+1,1mi
132 864,813 065,71m3 43,339]20 K 311321814_01

Strana 50 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_06 - BETONOVÉ LAVICE

Místo: Kolín
Datum; 19. 7. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:
Město Kolín 

SWIETELSKY stavební Projektant:
s.r.o.

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód J.cena

[CZK]

Popis Cenová

soustava

MJ Množství Cena celkem [CZK]

727 875,48

D HSV

a 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Sejmutí orníce nebo lesní gůdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasr>é čí trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 

86*0,3*0,15^'

Hloubení zapažených j nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45 __ _

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 

86*0,3*0,65+29,6*0,3*0.45 

Uložení sypaníny na skládky 

86*0,3^,6'5^9,6*Č,3*0,45~

Uložení sypaníny poplatek za uložení sypaníny na skládce (skládkovné) 

186*0,3*0,65+29,6*0,3*0,451*1,5

Zakládání

593 631,60
22 885,89

1 K 121101101
m3 3,870| 28,41 109,95 CS ÚRS 201701m

vv
3,870

2 K 132201101
m3 20,766 540,89 11 232,12 CS ÚRS 201701

VV

20,766

3 K 162701105
m3 20,766 170,21 CS ÚRS 2017 013 534,58

m
vv

20,766
4 K 167101101

m3 20,766j 164,25 3 410.82 CS ÚRS 2017 01
vv

20,766
5 K 171201201

m3 20,766 11,44 237,56 CS ÚRS 201701VV

20,766
6 K 171201211

t 31,149| 140,00 4 360,86|CS ÚRS 201701
VV

31,149

D 2

115 954,29____________

84 2 78,33 CS ŮRS 2017 01
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 20/257 K 274313711

m3 31,212| 2 700,19

Strana 41 z 62



Cenová

soustava
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MJ Množství

PopisPČ Typ Kód

31,212
115,6*0,3*0,9________ ________________________________________________________
Bednění základos^ých stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné!, půdorysné přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr zřízení 

88*0,2*2+29,8‘Q,55*2
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněnéi, půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr odstraněni 

88*0,2*2+29,8*0,55*2

vv

CS ÚRS 2017 0128 404,761417,8467,980m2
K 274351215

67,980
vv

les ÚRS 2017 013 271,20148,1267,980|m2
9 K 274351216

67,980
VV

434 895,96
Svislé a kompletní konstrukce _________________

[Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivé do 1 000
D 3 40 942,34ÍCS ÚRS 2017 01

1 982,6820,650|m3
10 K 320101111 Ikg.

20,650
2*0,7*0,25*59VV

S93 953,626 677,1859,000kus\prefabrikovaný díl - lavičky P1.P2
11 M 593391000_2

19 895,46
Přesun hmot
Kresun nmoi pro ouaovy oDcansKe vyscavDy. uyniefu, vyroou a siuzoy s nosnou svistou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 

pláštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

Hn k m

D 998
19 895,46 les ÚRS 2017 01

149,09133,446t
12 K 998012021

134 243,88
134 243,88

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace • silnoproud
Svítidlo LED přisazené páskové lištové - montáž a materiál, vč. napájecích zdrojů, 

krytí IP67, min. 120 LED/m, min. 7V/m, 4000K, 990lm/m

D PSV 

D 741
134 243,88568,83236,000m13 K 741372002_02

Strana 42 z 62



PČ Typ J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

Kód Popis AAnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

(17,85‘1,5*0,25+3,84*0.25’17,75-3,5*1,6*0,25- 

2,6*1,2*0,25-f8,025*0,15*0,45)->-77,25*0,25*1,1

Bednění nadzákladových zdi nosných svislé nebo šikmé iodkloněnél, půdorysné přímé 

nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení 

(17,85*0,25*2+59,5*2+3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0,25*2+1,2*0,25*2+8,025 

*0,45*2+0,45*0,15*2+8,025*0,15)+77,25*1^1 *2

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé 

nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstraněni 

(17,85*0,25*2+59,5*2+3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0,25*2+1,2*0,25*2+8,025

*0,45*2+0,45*0,15*l+8,025*0,15>+77,25*1,1*2 ____

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných 

nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 (STĚNA v. 3,84m)

vv 43,339

21 K 311351105 m2 312,811 521,03 162 983,921 CS ÚRS 2017 01

vv 312,811

22 K 311351106 m2 312,811 CS ÚRS 2017 01104,75 32 766,951

vv 312,811

23 K 311361821 t 0,890| 34 361,69 30 581,90|CSÚRS 2017 01

VV 1374,45*0,6165*0,001 *"rezerva"1,05 0,890

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných 

nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI (ZÍDKA v. 1,1 m) 17 01
24 K 311362021 t 42 958,21 CS ÚRS 2011.3971 30 750,33

vv 168.4*7,9*0,001*1,05"rezerva" 1,397

D 4 Vodorovné konstrukce 2 237,21
Podkladní a zajišfovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové 
lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10 (LOŽE POD LINIOVÝ ŽLAB i

25 K 452312121 m3 0,900| 2 485,79 2 237,21 CS ÚRS 2017 01

VV 0,03*30 0,900

D 5 Komunikace pozemní 850 551,38
IPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm26 K 564811112 m2 15,700 52,21 819,70 CS ÚRS 2017 01

27 K 564861111 I Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 15,700 174,35 2 737,30 CS ÚRS 2017 01

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litým 

asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 30 mm

Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušfky13 mm s 

impregnaci na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 

Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým 

elastickým lakem

28 K 572151111 m2 509,0001 432,79 220 290,11 CS ÚRS 2017 01

29 K 579221226_02 m2 509,000I 1 002,95 510 501,551

30 K 579291111_02 440,900| 68,00 29 981,20m

31 K 771591481 I Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž odvodňovacího žlabu
kus CS ÚRS 2017 0130,000 379,46 11 383,80

32 M 592270000 Žlab odvodňovaci polymertwtonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x755/160

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 

(VSAKOVACÍ TĚLESO)

(i,2+0,5+0,51*12,4+0,5+0,5)

kus 30,000 993.62mm 29 808,60 CS ÚRS 2017 01

33 K 564831111 m2 87,58 655,10| CS ÚRS 2017 01

VV
7,480

Strana 51 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPČ Typ PopisKód

vsakovací box 1,2x0.6x0.42m, vč. podložky a spojovacích prvků (referenční standard 

Corantia box)
44 123,522 757,7216,000kus34 M 562416400^2

250.50 CS ÚRS 2017 0183,503,000\ trubka drenážní flexibilní D 125 mm m35 M 286112240

3 981,56Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD 6

3 981,56|CS ÚRS 20170160,5165,800[výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m36 K 634661111

65,80016*1,225*2+4*3,325*2vv

107 433,28Ostatní konstrukce a práce, bourání
“ hrezovam oetonoveno podKiaau nepo Rryiu s naiozenim na odpravni prosireaeK---------

plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tlouštíky vrstvy 

inn mm
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemisténim hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z 

kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Lezecká stěna - dílenská dokumentace, motnáž a dodávka LCH (cca lOOksj

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti 

přes 15 do 30 kg/kus

FL ■ florbolová branka

SL ■ vyjímatelné sloupky se sítí, vč. zemního pouzdra s víkem (pro hru volejbalu, 

tenisu a badmintonu)

BK ■ basketbalový koš

D 9

2 270,69|15,700| 144,63m237 K 113155124_02

les ÚRS 2017 01245,7115,6515,700m238 K 113107212

56 862,80|56 882.80kus 1,000|39 K 953943121.2

1 317,95| CS ÚRS 2017 015,000l 263,59kus40 K 953943124

7 963,60kus 2.000 3 981,8041 M 749749016

9 101,259 101,25kus 1,00042 M 749749017

29 579,0614 789.53kus 2,00043 M 749749019

Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl, do 100 mm, plochy do 1 m2 
(BOURÁNÍ ASFALTU NA ZÁKLAD. PATKY • FL, SL)

CS ÚRS 2017 0172,222 888,800,025|m344 K 965042121

0,0250,416*0,06VV

6 237,77Přesun sutěo 997
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
CS ÚRS 2017 013 405,29|8,784| 387,67t45 K 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km

|CS ÚRS 2017 01795,82|10,1378,561t46 K 997221579

78,561
8,784]

8,729*9
[Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

VV

CS ÚRS 2017 01938,66!106,86t47 K 997221611

les ÚRS 2017 011 098,00|[poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 8,784 125,00tK 997221815

35 518,31Přesun hmotD 998

strana 52 z 62



PČ Typ J.cena

[CZK]

Kód Cenová

soustavaKreson T^moipruouaovy oDcansKe vysiavoy, uyaieni, vyroDu a stužDy s nosnou svisiou 
konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
\/v/ělřU Hn <, m____________________________________________________________________

Popis MJ AAnožství Cena celkem [CZK]

49 K 998012021
t 238,234 149,09 35 518.31 les ÚRS 2017 01

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV 196 424,21

6 889,96
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům_____________________________

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 

tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m
50 K 711161302

m2 30,000| 3 027.90|CS ÚRS 2017 01100,93

vv 30,000*1 30,000
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodnovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 

zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 

opláštění přes 2,5 m 
1,2ř30~~________ ___

51 K 211971122
m2 38,100 35,30 1 344,93 les ÚRS 2017 01

VV
38,100

52 M 693112150 [geotexří7/e netkaná 300 j/m2
m2 41,910 779.53\CSÚRS 2017 0118,60

VV 1,27*30

38,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
38,100

41,910
VV

53 M 286112230 \ trubka drenážní flexibilní D 100 mm
48,000 1 737.60\CS ÚRS 2017 0136,20m1

D 767 Konstrukce zámečnické
168 752,14

54 K 767995112 jMontáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 811,000| 39,82 32 294,02|CS ÚRS 201701

VV 724+29+53+1+4 811,000
55 M 145502660 {profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm

t 0,724 51 194,52 37 064,83 CS ÚRS 2017 01
VV (30*3,1+8*1)*7,17*0,001 ____

]profit ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x3 mm
0,724 
0,053 I56 M 145501740

t 51 194.53 2 713,31 les ÚRS 2017 01

VV 4,92*2*5,37*0,001 0,053
57 M 145502440 {profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2 mm

t 0.029 51 194,48 1 484,64 \CS ÚRS 2017 01

58 M 549260600 Izámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L
kus 1,000 CS ÚRS 2017 01261,66 261,66

59 M 549260750 Iprotiplech zámku K180 212 L ZN
kus 1,000 79,64 79,64 les ÚRS 2017 01

60 W 549324000 zóvěs stavební vratový 9607 150 mm L kus 3,000 298,07 894,21 les ÚRS 2017 01

61 M 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná

Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, 

výšky přes 2,0 do 4,0 m

kus 1,000 511,95 511.95 CS ÚRS 2017 01

62 K 348401140
es ÚRS 2017 0194,700I 534,70m 50 636,09

63 M 313247750 ^pletivo čtyřhranné pozinkované pletené výška 200 cm 

94,7*2

189,400 161,55m 30 597.57 ICSÚRS 2017 01
VV

189,400

Strana 53 z 62



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPČ Typ PopisKód

2 802.96\CSÚRS 2017 018,53328,600 I

^,600

dróí kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m m64 M 156153000

94,700^r2-p77,3*3vv
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
9 411,26 CS ÚRS 2017 018 532,421,103|t65 K 998767101

743,06Dokončovací práce - nátěry______________________________________
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo 
povrchů z desek na bází dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový (CVIČNÁ STÉNÁ NA 

TENIS)

D 783

CS ÚRS 2017 01743,0616,900 107,69m266 K 783827401

20 039,05Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 

Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), 
jtloušťky do 80 pm

D 789

20 039,05|CS ÚRS 201701620,0232,320|m267 K 789327321

32,3200,08*101*4VV

Strana 54 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Kolín 19. 7. 2017

Zadavatel: 

Město Kolín
IČ: 00235440
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

CZ48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 621,00

Základ daně 

517621,00

Sazba daně 

21,00% 

15,007Í

Výše daně 

108 700,41
DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 626 321,41

Strana 55 z 62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

19. 7. 2017Datum:KolínMísto:

Projektant:Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

517 621,00 

34 980,00

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání 5 023,89

28 749,52 

1 206,59

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

465 576,16M - Práce a dodávky M

414 568,5421-M - Elektromontáže

10 238,91 

40 768,71

43-M - Montáž ocelových konstrukcí 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

17 064,84

17 064,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 56 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hhšté Kolín, ul. Seifertova

Objekt;

190717_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Kolín
Datum: 19. 7, 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Kolín

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód J.cena
[CZK]

Popis Cenová

soustava
MJ Množství Cena celkem [CZK]

517 621,00

D HSV
D 2

Práce a dodávky HSV
34 980,00

5 023,89
5 023.89|cs ŮRS 2017 01

Zakládání
jZak^dyz betonu prostého patky a bloky 2 betonu kamenem neprokládaného tř. C

1 K 275313711
m3 1,600 3 139,93

vv 0.8*0,5*0,5*8
1,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
28 749,52

2 K 388995211 jchránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80 

"chránička V0'205+’'příprava chránička '6,2-»-7,2+2,5 
jchránička kabelů v římse z trub HDPE přes DN 160 do DN 200 

"příprava chráníčka"6,2+7,2+2,5

220,900|m 113,77 25 131,79 CS ÚRS 201701
VV

220,900
15,90o|3 K 388995215

3 617,73 CS ÚRS 2017 01m 227.53
VV

15,900

D 998 Přesun hmot
1 206.59

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky do 6 m

4 K 998011001
t 4,048■ 298,07 1 206,591 CS ÚRS 2017 01

D M 

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže
465 576,16

414 568,54

51 194,52ÍCS ÚRS 2017 01

á

1
AAontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících délky do 

12 m
5 K 210204011

kus 9,000l 5 688,28

Strana 57 z 62



Cenová

soustava
J.cena 
[CZK] 

9.000' 34 129.68

Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

les ÚRS 2017 01307 167,12fcusstožár osvětlovací (referenční standard CALLA L£D)

AAontáž Izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 

CYKYD, CYKYDY. NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4x10 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x10 mm2

6 M 316740680

CS ÚRS 2017 016 996,65134,13205,000;m7 K 210810013

\cs ÚRS 2017 01 I49 210,25240,05205,000 !mM 341102980

10 238,91Montáž ocelových konstrukcí___________________________________
Demontáž sloupů jeřábových drah venkovních Demontáž sloup jeřáb drah venkovní 

vnější sýšky do 6 m, do 170 kg/m

D 43-M
10 238,913 412,973,000Iks9 K 430241051.02

40 768,71Zemní práce ph extr.mont.pracichD 46-M
Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni 

a urovnáni povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu 

komunikace, v hornině třídy 1

les ÚRS 2017 01
5 133,12641,648,000|kus

10 K 460050701

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 

přemístěním výkopku do vzdáleností 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek šířky 20 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 1 a 2 

"chráníčka V0"205-t-"připrava chránička'6,2+7,2+2,5

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 

povrchu šířky 20 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 1 

"chránička V0"205+"příprava chránička"6,2-*7,2+2,5

CS ÚRS 2017 0123 070,80104,44220,900I
m11 K 460150002

220,900
vv

12 564,79 CS ÚRS<2017 0156,88220,900|m12 K 460560001

220,900
vv

17 064,84

17 064,84

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost______________

D VRN 

D VRN4
17 064,84117 064,841,000|I Revize13 K 044002000.02

Strana 58 z 62



struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní 

Stavební objekt inženýrský 

Provozní soubor 

Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu. Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M ■ materiál, PP - plný popis, P5C - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W • výkaz 

výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ
Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni_______________________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu 

■ J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J. materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obé pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Max. počet 

znaků
TypPovinný PopisNázev

atributu IMii
20String

String

String

Dáte

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Double

Double

Double

Kód stavby 

Název stavby 

Místo stavby

Datum vykonaného exportu 

Klasifikace stavebního objektu 

Klasifikace stavbeních děl 

Společný slovník pro veřejné zakázky 

Klasifikace produkce podle činnosti 

Zadavatel zadani 
IČ zadavatele zadaní 

DIČ zadavatele zadaní 

Uchazeč veřejné zakázky 

Projektant 
Poznámka k zadání

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. 

Celková cena s DPH za celou stavbu

Kód A
120AStavba

Místo

Datum

50N

A
15NKSO
15NCC-CZ

CZ-CPV

CZ-CPA

Zadavatel

20N

20N
50N

20IČ N

20DIČ N
50Uchazeč 

Projektant 

Poznámka 

Sazba DPH 

Základna DPH 

Hodnota DPH 

Cena bez DPH 

Cena s DPH

N
50N
255N

A

A

A

A

A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci

Max. počet 

znaků
TypPovinný PopisNázev

atributu (A/N)

20String

String

String

Dáte

String

String

String

String

String

Double

Double

eGTypZakazky

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Kód objektu 

Název objektu

Cena bez DPH za daný objekt 

Cena spolu s DPH za daný objekt 

Typ zakázky

Kód A
120Stavba

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant
Uchazeč

A
50N

A
50N
50N
50N
20Kód A
120Objektu, Soupis prací 

Cena bez DPH 

Cena s DPH

A

A

A

Typ A



Krycí list soupisu

Název

atributu

Povinný Popis 

(A/N)___________
Typ Max. počet 

znaků
Stavba

Objekt

Soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Kód a název objektu 

Kód a název soupisu 

Klasifikace stavebního objektu 

Klasifikace stavbenich děl 

Společný slovník pro veřejné zakázky 

Klasifikace produkce podle činností 

Přebirá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Přebírá se z Rekapitulace stavby 

Poznámka k soupisu práci

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH

Cena bez DPH za daný soupis 

Cena s DPH za daný soupis

A String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Double

Double

Double

120

A 20 + 120 

20 + 120A

KSO N 15

cc-cz
CZ-CPV 

CZ-CPA 

Místo 

Zadavatel 

Uchazeč 

Projektant 

Poznámka 

Sazba DPH 

Základna DPH 

Hodnota DPH 

Cena bez DPH 

Cena s DPH

N 15
N

20N
20N 50

N
50

N
50

N
50

N
255

A

A

A

A

A

Rekapitulace členění soupisu prací

Název

atributu
Povinný Popis 

(A/N)___________
Typ Max. počet 

znaků
Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Kód dílu * Popis

Cena celkem

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu, přebirá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název dílu ze soupisu

Cena celkem za díl ze soupisu

A String

String

String

String

Dáte

String

String

String

String

Double

120
A 20 + 120 

20 + 120A

N 50
A

N 50
N 50
N 50

'A
20 + 100

A

Soupis prací
Název

atributu

Povinný Popis Typ Max. počet 

znaků(A/N)

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Přebirá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebirá se z Krycího listu soupisu

Přebirá se z Krycího listu soupisu

Pořadové čislo položky soupisu

Typ položky soupisu

Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství

Zařazení položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

Plný popis položky ze soupisu

Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

A String

String

String

String

120

A 20 t 120 
20 + 120A

N 50
A Dáte
N String

String

String

Long

eGTypPolozky

String

String

String

Double

Double

Double

String

Memo

Memo

Memo

Text,Text,Double 

eGSazbaDPH

50
N 50
N 50

PČ A
Typ A

1Kód A
20Popis A 255

MJ A
10Množství 

J.Cena 

Cena celkem 

Cenová soustava

A

A

A

N 50
NP

Npse

NPP
Nw 20, 150

DPH A



Datová věta

Hodnota VýznamTyp věty

eGSazbaDPH Základní sazba DPH 

Snížená sazba DPH 

Nulová sazba DPH 

Základní sazba DPH přenesená 

Snížená sazba DPH přenesená

základní

snížená

nulová

zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Stavební objekt 

Provozní soubor 

Inženýrský objekt 

Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní náklady

STAeGTypZakazky

PRO

ING

VON

OST

Položka typu HSV 

Položka typu PSV 

Položka typu M 

Položka typu OST

1eGTypPolozky

Z

3

4



it*.
.. ..,'í k-^ •í,^'

aň
"LÍfll1h^3ij !«éř;^**áĚKJ;'V "I5^J 'Witii-

^ Sllmos-Q . Certifikát

v.lí.

SILMOS-QSJ-.C. 
Křižíkova 70 
612 00 Bmo

s vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných stavebních dodav^lú 
I akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.pJs.
■ podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013.

m
■ iř

SILMOS-Q s.r.o., zapsána Kiajslcým soudem v Bmě dne 4. února 2004, oddíl C, vložka 45468
IČ: 269 18 927 i:

vydává v ro^ahu s\ré akreditace certifikát

e. 99077

Tento certifikát potvrzuje, že uvedený stevební doda\ratei prokázal splnění kvalifikace, které definuje

Systém certifikovaných stavebních dodavatelů

schválený Ministerstvem t»’0 místní rozvoj ČR ve smyslu §§ 233 až 240 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

Spiá\«e systému:
^raz podnikatelů ve stavebnictví v čR
řy«)dní 13^10,110 00 Praha 1
zapsán 1. Iedna^14 ve spolkovém rejsti^íku, vedeném Mést^tým soudem v Praro, spisová zrtačka 
oddíít 11068 
IČ: 015 41 641

; V

Stavďmi dodává:

SWIETELSKY sta>^bní S.r.o.
Pcáž^ tř. 495/58, 370 04 České Bud^ovice 
IČ; 480 35 599
právní forma: společnc^t s ručením omraeným
Zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicídi dne 26. listc^du 1992, oddíl C, vložka 8032

i

i'

V:

svazfoonikatelO
VESUViBMaVtVOt v 3121

m





T I
n mBi

ř-
žf^SílSie2>^ y/

>1 [X

i.\.vJi

%H

Nemá splatný daňový nedoplatek - v rozsahu § 74 odst. 1 pism. b)
- daňové nedoplatky - doloženo potvrzením Spedalizovarrého finančního úřadu v Praze,
- spotřební daň - doloženo čestrř^ prdilášením

Nemá splatný nedoplatek na Doíistném nebo penáte na veřejně zdravotní poiiětěrw
- v rozsahu § 74 txlst. 1 písm. c)
- doloženo čestným prohlášením

Nemá splatný nedoplatek na poitstném nebo penále na sociální zabezpečení a pnspěvku na stábií politilai
zaměstnanosti - v rozsahu § 74 odst. 1 písm. d)
- doloženo potvrzením České správy sociálního zabezpečení, OSSZ České Budějovice.

Neni v likvidaci, nebvto wdáno rorfiodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená správa — v rozsah § 74 odst. 1
písm. e)
- doloženo výpisem z obchodního r^stríku, vedeného Krajským sowlem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

7^

l

I*

;1

m
2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST (podle§ 77)

Splnění PK^esní aiusobilo^ - v ro^hu § 77 odst 1
- dokéeno \^sem z obchodního r^sWku, vedeného Krajským soudem v Č. Bud^ovidch, oddíl C. vložka 8032

Oprávnění podnikat v rozsahu předmětu veřejné zakádor - v rozsahu § 77 odst. 2 pism. a)
- doloierK) výpisem z údéýú \»^né čá^ živnostenského rejstňku;

Žvnc^tenské oprávrjění č. 1 pro jjMOjektová činnost ve výstavbě*;
odpovědný zástupce Ing. Franfišek Fryš,

Živnostend<é oprávnění č. 2 pro 4TOvádění staveb, j^ich změn a odstraríováni';
odpovědný zástupce lng[i František Fryš,

Žhmo^diské oprávnění č. 3 pro .sikiični motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízcteimi soupravami
o největší povolené hmoftiosfi přesahujíd 3,5 tuny, jsou-R určeny k přepravě zvírat nebo věd - nákladní
p(t»rózovaná vozidly nebo jízcteími souprmrami o nevyšší povolené hmdností nepřesahujíd 3,5 tuny, jsou-R
určeny k přepravě zvířat nebo věcT, oc^jovědný zá^i4>ce Ing. Vladimír VančsAa,

Živnostertské oprávněni č. 4 pro .výkon zeměměřičských áností*;
odpovňiný zástupce Pavel Rša*,

Živnostenské 0|«ávnění č. 6 pro .zámečnictví, r^bojaství”;
odpovědný z^tupce Ing. Ivan Ingeduld

Žhmo^nské oprávnění č. 7 pro .mortóž, dwavy, revíze a zkoušky plynových zanzení a plněni nádd) plyny";
odpovědný zástupce J<»ef Medek,

Živnostenské oprávněni č. 8 pro .výrobu, obchcxi a shi^y neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona", pro
obory
poskytováni služeb pro zeměděl^, zahradrtóyí, rybníkářství, lesnictví á myslivost;
výrote stevebnidi hmot, porceiánovýdi, kďamickýdi a sádrových výrobků;
nakládání s odpady (v^ma nebe^iečných);
přípravné a dokončovad stavební práoe, specializované stavební činnosti;
zprostře<flcov&tf obchodu a du^b;
velkoobchod a mdoobchod;
skladování, bai^ zbtáí, m»iipu!at» s nákladem a tedmické činnosti v dopravě;
ubytovad^^y;

r^ditní drvtest, správa a údr3>a nemovitosti;
pronájem a půjčování věd movitých";

Živnostenské oprávněni č. 9 pro .truhiářství, podlaháfetví";
odpovědný zástupce Miroslav KáiM

Živnostenské oprávr^íě- tO pro .mťmtáž, opravy, revize a dcoušky dektrických zařízeni";
odpovědný zástupce Jsvč^av Bauer

Živnostenské oprávnění č. 11 pro „výroba, instalace, opravy etekWckých strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízeni";
odpovědný zástupce Jaroslav Bauer

Živnostenské oprávnění č. 12 pro „geologidé práce";
odpovědný zástupce Ing. Radim Sbánsl^

8.1.7,
i

>■£

tm

OdbotTB aMfeotwIost - v rozsahu § 77 odd. 2 písm. c)
• ddo^no Osvědčením o autorizaci pro:

Autorizovaný MžSiÝR (dle zák. 360/1992 Sb. v platném znění)
ČKAITč.OBOR
0200961
06CW571
0008088
0701215
0200^3
0100372

dopravní stavby
pozemní stedjy
zkoušeni a diapiostika staveb
dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce
mosty a inženýrské konstrukce; pozemní stavby
dopravní stevby; mosfy a inženýrdró konstrukce

3



~f—

i < r
v • ’ r^\ ■ * !- í

, \ 'i-.
v ' í

íi

i >, r
ív^£m-'M

-v=yi.”

1004994
0601226
0201773
1004133
06(K079
0010701
1005239
1103078
0100283
0101300
0011677
13022^

0200296
1006888
0601942
0100977
0013424
0201296
0008757
0101466
1400231
0102253
1103465
0006114
1103070
1104192
1005756
0200976
0101520
1006^

0102256
1005572
1006181
01C2473
0005259
1400484
1400484
0101431

zák. 360/1992 Sb. v platném zněnO
pozemní stavby
pozemní stavby
dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
mosty a inženýrské korrstrukce
pozemní stavby
pozemni stavby
mosty a inženýrské konstrukce
dopravní staroby, specializace nekol^orá doprava
prsemní stavby
dopravní stavby, specializace nekolejová dhipiava
dopravní stavi^, spedaliiaoe nekdlejová doprava
mosty a inženýrské konstnti«»
dopravní stavt^, specializace nekolejová doprava
dopravní stavby, spedalizace nekolejová doprava
pozemni stavby
dopravní stavt^, spedalizace nekolejová d(^>rava
stavby vodního iK^podářství a krajinného inženýrství,
specializace stavby zdravotnětechnické
dopravní stavby, spedalizace nekolejová doprava
dopravní stevby, spedalizace nekolková doprava
dopravní stavby, spedalizace nekolejová doprava
mosty a inženýrské konstrukce
dopravní stevby, spedalizace nekolejová doprava
dopravní stavby, spedalizace nekole^á doprava
pozemní stavby
dopravní stavby, Spedalizace nekolejová doprava
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
specializace stavby zdravotnětechrtické
specializace stavby meiiorační a sanační

dopravní stavby
vodohospodářské sta\rt)y
pozemní stavby
dopravní stavby
pozemni stavby
pozemní stavby
dopravní stavby
geotecímika
stavby vodního hospodární a krajinného inženýrství
pozemni stavby
pozemní stavby
dopravní stavby
vodohospodáí^é stavby

dopravní stavby
dopravní stavby
pozemní stavby
pozemní stavby
pozemní nvby
pozemní stavby
p<»:emní stavby
dopravní stavby
dopravní stavby
dopravní stavby
pozemni stavby
pozemni stavby
dopravní stavby
dopravní sta\4>y
pozemni stavby
pozerraií stavby
dopravní stardry
dopravní stavby . -
pozemní stavAry
dopravní stavby
dofvavní sf»rby
pozeihni stavby
dopravní stavby
mosty a inženýrské konstrukce
dopravní stav^

h-’

• «* *'cfSA

1.

0202208
0202071
0301165
0010778
0101941
1005385
0301472
0602194
0008125
0102508
0008088
0014097
0102564
0201426
0102130
1006^

1004997

0201447
1005430
1202179
0013601
0602289
1103329
0102156
0101818
0101818

m

4



»U.-' .L

i
iis

ť-r*?-''pozemní stavby
dopravní stavby, specializace nekolepvá doprava
dopravní stavby, specializace nekdejová doprava
dopravní stavby, specializace nekdejová doprava
pozemní stavby
dopravní stavby, spedalizace nekdejová doprava
dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
mosty a irrženýrské konstrukce
dopravní stavby, spedalí^c^ nekolejová doprava
dopravní stavby, spedalizace nekd^ová doprava
pozemní stavby
dopravní stavby, spedalizace nekolejová doprava
pozemní stavby
mosty a inženýrské kcwistrukce
stavl^ vodního hospodářství a krajinného inženýrství,

spedaSzace stavby zdravotnětedinicJcé
pozemní stavby
dopravní stavby, spedaKzace nekolejová doprava
mos^ a inžen^ské konstrukce
pc^mn! sta\d}y

davt^ vodního hospodátatví a kr^nndio inženýrství,
specializace stavby meliorační a sanační
doprarmi stavt^, spedalizace nekdejová doprava
dopravní stavby, spec^lizace nekolková doprava

dopravní stavby, spedali^Ke nekdejová doprava
stavby vcxlního hospodářství a krejinného inženýrdvi,
specádizace stavby zdravotnětecžirnckě
dopravní stavby, specializace nekd^ová doprava
pozemní stavby
vodohospodářské stavby, spedalizace stavby zdravotnětechnícké
dopravní stavby, specialistce ndcdejová doprava
nrrasty a inženýrské konstrukce
pozemni stavby
dopravní stavby, spedalctare nekolková doprava
stavby wdního hospodáiyvf a krajinrrého inženýrsbň,
specializace stavby zdravobiěteciinické
dopravní stavby, spec^lizacenekdejová doprava
dopravní stavby, specializace nekolejová dc^xawa

dopravní stavby, speciaic^Me nekciepvá doprava
dc^aravní ^avby, spedalizace nekolejová doprava
vcxtohospodářské stavby, spedalizace stavby zdravotnětechnicicé
pozemní stavby
dopravní stavby, speciaičtace nekolejová doprava
dopravní stavby, specializace nekd^vá doprava
pozemni stavby
mosty a inženýrské konstrukce
pozemni sta^y
pcemmi stavby
dopravní stavby, sp«ializace nekolková dcaprava
mcásty a inženýrské konstrukce

dopravní stavby, nekdejová doprava
pcaemní stavby
pozémni stavby
potemní stavby
mosty a inženýrské kcjnstruk^
dppraMii stavby,^jedaliz^lidcolqová doprava
pc®emt||;i '̂rt»y

<Jc^[»av^5^vby, ^jedalizace nekolepvá doprava

, 360/1992 Sb. v plataém zněni)
pozemni stavby
pozemní stavby
stčnrby vcxlního hospcxlářství a krspmdTO inženýrství,
spedalizace stavby zdravotnětectncké
stavby vcxiního hospcxlářství 8 tepnrého inženýrství,
specidizacesteyby zdravotnětechnicicé
^xt^mni stavby
dopiamí stavby, specializace nekdejová doprava
stavby vcxlního hospodářství a krajinného inženýrství.

0101467
1103835
1400552
1301976
0011832
1400553
1103276
1003510
0602288
1400442
0301275
0600910

•?r»•V

c :■

■f
1103036
1400214i

I*
0301505
1302438
0009981
0102488
1005383

mi

0101874
Q(Xm54

0010327
1202220

0102390
0010702
1301455
0202241
1103465
0201834
0201834
0201834

1301683
1005429
1005704
0102159
0301069
0201238
1103970
0602282
0KK479
0009986
0101880
0102346
0102180
1103373
0102138
1400396
0301415
1302242
1201478
1003196
0102127
0201301

0101093
0202^

0101833

í
1004539

m
0010684
13(^086
0102141

t
i

5ůďtH

'■Vv
■L •

.v.





uwr^'-337 .1 ť-

Pm
y 7:

S! m>r .v’
m :mi\.

f ":"í2l.'

doloženo Osvědčením o odborné způsobilosti k výkonu funkce závodní podle § 2 odst 1 pism. c) vyhlášky ČBÚ
č. 298Í2005 Sb., ve znění vyhláacy ČBÚ č. 240/2006 Sb., v platném zněni, v souladu s § 2 b), c), e), f), g) a § 3

, f), g) h), i) zákona č. 61/1988 Sb pro:_________________ _______________________
k výkonu funkce závodní, způsobilý k zajištění bezpeái^io a odborného nz«ií hornické
čmno^ nebo annosti prováděné hornickým způsobem

■3

- doloženo Úředním oprávněním pro ověřo^ní výsledků zeměměřičských činností ze dne 11.9. 1995 vydaným
Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním pro Ing. Milana Sklenáře pod číslem položky v seznamu f^^Jckých

ahu palle § 13 odst 1 pism. a) až c) zák. č. 200/1994 Sb. o z«něměnčstvi ve znění pozdějších
________ _____________________ ___________

m

k výkonu funfcoe úředně oprávněného zeměměřičského inženýra

doloženo Oprávnění k činnosti hornickým způsobem podle § 5 odst 2 zákona č. 61/1988 Sb. v platná zněni a
podle § 1 odst 2 vyhlášky č. 1^1995 Sb s použitím ustanovení § 151 odst 1 zákona č. 500/2004 Sb v rozsahu
oprávnění dle ustanoveni §3 zákona č. 61/1988 sb. písmeno c, d, e, f, g, h, i pro:

odborně způsjbilé osoby: Ing. Milan Chodadd a Ing. Petr Szatanik

Ř-

S:L

SWIETELSKY stavební s.r.o.
‘■m

3. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE (podle § 78)

Celkový roční obrat dodavatele za 3 Dredcházeací účetní období
doloženo výkazem zisku a ztrát pro každé uvedené i^tní období
rok 2016-17 = 4.962,- mil. Kč; rok 2017-18 = 5.455 irtl. Kč; rok 2018-19 = 6.740 mil. Kč

Roční obrat ve stavebnictví za 3 prédcházeiící účetní období
doloženo výkazem zisku a ztiát pro k^dé uvedené účetní období
rok 2016-17 = 4.9».- mil. Kč; rok 2017-18 = 5.424 mil. Kč; rok 2018-19 = 6.621 mil. Kč

I

4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE (podle § 79)
Seznam významných staveb - v roz^te § 79 odď. 2 pism. a)

45.11 Demolice a bouraní budov; příprava území a zemní práce
zemní máce (kód CPV 45110000)

l/34Bož^ow - Ondr^ov - P^hňmov
Objednatel:

1)
ŘSD ČR

Termín reEtfIzace: 04/2015-10/2117
Cena;
Spectfto:

l^mH. Kg '
provedeni zemních pracív objemu 833.425m^— předevšwn na hlavní trase násypy 304.156m^,
výkop zeminy 278.5711m®, SWIETELSKY ^avebni s.r.o. za společné a nercsrSkié.
odpovědnosti odpovídala za ce^ předm^ díla s dalším ctodavatelem (byla správce spdečntwti
s 34,15% podlin)

í

2) StabiMzace sKahu BuViay
Objednatel:
Termín realizace:
G^a;

Specifika:

Ot^ Bulhary
0SK2014-Q9C015
^.6 mil. Kč
přek^ení 525m dlouhého koryta řeky, statšlizace Mehu stupřiovitými terasami širokými min.
4m, skkwi svahů 1:1,5, převýšeni teras 3m, na úroveň Q100 je svah první tera^ opevněn
záhozem z LK opřeným do patícy z LK, zemina násypu upravena vápnem, výkop zeminy
71.33lm®. z toho 33.613m® pod vodou, násyp zeminy 72.273rn®, šizeni laguny

Pfetožka silnke 11/156 a 11/157- 4. etapa (Č^ké Budějcwfce)
Objednatel:
Termín realizace:
Čerta;
Specii:

3)
Jihočeský kraj + Statutární město C. Budějovice
09/2013- 06Ó015
24,4 mil. Kč
93.908m®zemnich prací včetně sanace podloží, z toho výkopy 34.281m^ násypy 59.627m^

1/10,1/14 Zapštěni skalních stěn, část Sanace skalních svahů na sil. 1/10 v úseku Tumov-Železný Brod
C»je«^atel:
Termín r^k$oe:
Cena:
Specifika:

4)
ŘSD
31.8.2015-29.42016
25.7 mil. Kč
plošné odstraněni náletový^ dřevin, očištění skalnicži stěn, odt^eni nestatMiních částí
sksJnich blhkiť aýišlění skal dvojzáknitovými sítěmi s vpletotými Ismy a ocelovými sítěmi s 3D
proBerozni polypropylenovou konstnácd. Hlavní kotvení k masivu kotevními tyčemi, obvodové
čistí fixovány pomoci tyčí s kovaným okem; instalace takých ochranrtých plotů výšky 1,8m a
polodynamícké ochranné ploty výšky 1,6m. Minimálně 80% prací bylo provedeno horolezeckým
způsobem; společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. byla správcem společnosti a zjfšfovala
výše uvedené práce

-Ti

7



rÍTv: /.'><? -Xi"

' ♦

f 4 ■

> ni /'Lr ■ *>\v

'1✓'
íiss!

ly

1/46 Hořejší KunSce, oprava koruny vozovky v km 94,CH)
Objednatel: ŘSD ČR
Termín realizace: 08/2018-10/2018
Gena: 5.5 mil. Kč
Specifika: zajištěni silnice úložným prahem s armovaným násypem, železobetonový úložný práh (opěrná

zed) 75m, založen na trubkových mikropilotách 5CK)m kotvených trvalými mikropilotami, 
armovaný násyp kronice 29m, frézování vozovky, pokládka asfaltových vrstev, osazeni 
silničních svodidel

5)

i

K . 1 1/11 Návsí, most ev.č. 11-186-zajištění sesuvu skalního masívu 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

6)

ŘSD ČR
10/2018-12/2018 
2,5 mil. Kč
zajištění skalního masívm s následným umístěním opery mostu, odstraněni kamenné dlažby u 
opery, nahrazena železobetonovou deskou založenou na mikroptotách 294m, zpevnění 
skalního masívu vysokopevnostní ocelovou sítí 190m^ horolezedcou technikou, kamenná 
dlažba podél křidel opery mostu vybourána a znovu osazena

i

l-iji-

45.21 Všeobecná výstavba budov a stavebně inženýrských děl 
výstavba budov všeho druhu (kód CPV 45210000)

Areál RSF Elektronik ve Stříbře 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Sp^^ifika:

7)[S ■m-

RSF Elektronik spol. s r.o.
08/2013-11/2014 
382 mil. Kč
novostavba prCimyslového artólu o 2 haláttfr (půdorysná plocha 6.597m*, výška 19,5m), 
vysokoreg^ový sklad (půdorys 1.9^m^, výška 19,5m), adminisbatívni budova (půdorys SOOm^, 
výška 12m), o^ekt garáži vč. skladu nebezpečn;^ látek, podzemní žel^obetonový kolektor, 
spojující všechny hlavní objekty, kterým prochází' zásobovací basy všech »ierg. médií, 
kompletní ^no i slaboproudé inflace vč. trafo^nic, ZTI, vy^^jáii vč. plynové kotelny, systém 
VZT, EPS, rozvody tlakového vzduchu, vakua a tekutého dusíku, vodovod, plynovod, 
kanalizační síť, komurrikace, parkoviště, ctodníky, VO

Výrobni hala Novem Car Int^r Design les. I., II., III. etapa a výstavba skladově h^, rozšířeni lakovny I. a II. 
etapa/základy pod kontejrrery Deníos 
Objednat^

^ Termín realizace:
? Gena:

Specifika:

8)
■ '1

Novem Car Initerior Design les.
01^001-08/^)16 
314,7 mil. Kč
novostavba - montované výrobni haly, administrativni přístavky, v^ikovní úpravy, inžer^rské 
sítě, venkovní ocelové konstrukce pod technologie včetně základů: haly založené na pilotách, 
nosrré konstrukce žebezobetonová prefóbrikovaná a ocelová, opláštění sendvičovými nebo 
pórobetonovými panely vč^ně kompletních dodáni TZB, sprinklercnrého systému, technologie 
lakovny, železobetonové zákisKíy pod kontejnery Oeiíos

l

"'■«l

9) Bytové domy Nové Chabry - otjekt E
Objednat^:
Termín reaSzBce:
Geim:
^Msofika:

Nové Chabry - E s.r.o.
02/2016 - 07/2017 
211 mil. I®
novostavba - komplex 112 bytů ve 4 l^cwých domedi o 5 NP a společným PP

10) Hala DOCTER OPTICS 
Objertaatel:
Termín realizace:
Cena;
Specifika;

Doder Optics, s.r.o.
04^016 - 04/2017 
204,6 mil. Kč
novostardra multífiinkčni haly a dvoupabového adminisb^vního ob^ktu; hala 98 x 68m, systém 
prefabrikovaných sloupů a stěrt o modulu 7,5m založených na pilotách; připhradové nosníky o 
rozponu 30 a 37,5m a trapézový plech úložný bezvaznicově; výška po atiku 11,4m, opláštění 
sendvičovými panely, střešní souvrství z izolace z minerální iriny a PVC. jednonosnikový 
mostový jeřáb s jeřábovou dráhou umístěný na konzdách prefa sloupů; bezspáoová leštěná 
ppdaha s povidlovou úpravou se vsypem wet to wet

'•I

íi

11) MD ELEKTRONIK spol. s r.o. Chotěšov, HALA 7 
MD ELEKTRONIK spol. S r.o.
10/2015 - 06^16 
147 mil. Kč
novostavba výrobní haly půdorysná plocha 3.798m^, výška 14m; včetně sociálního zázemí, 
kanceláří, technické místnosti a strojovny. H^a je napojena na areálovou tedrnidcou a dopravní 
inftastrukturu, železobetonová konstrukce je založená na pilotách, opláštění sendvičovými 
panely, výptorě otvorů plast - hliník

12) Novostavba Rakouského gymná^ v Praze Modianech 
Raiffeisen - Leasing. s.r.o.

Objedrratel: 
Termín realizace:
Cena:
Spedfika:

i

m-r

Objednatel:

8

■ř
,c

'I:*-.'
El



^—* T TTS 'v? 7^ř

J f "■

W¥\4 X''
(Vi

Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

26.5.2014-31.8.2015 
143 mil. Kč
novostavba areálu moderní školy s kapadtou pro 300 studentů: hlavní budova, tělocvična, 
víceúčelové hnště, běžecká dráha, venkovní terasy a odpočinkové zóny na ploše více než 
ll.OOOnf;
hlavni budova třípodlažní včetně suterénu, tělocvična jednopodlažní, nosná konstrukce budov 
železobetonový skelet, tělocvična je zastřešena dřevěnými vazníky, založení plošné 
vkombinad s pilotami, Mst stavební jámy byla zsýištěna záporovým pažením; vyzdívaný 
obvodový plášř; část střediy je ozeteněná; součástí stavby byla jídelna a kudiyně s kapadtou 
výd^e až 300 jídel dCTpě, potřebné zdravotně technické instalace, vytópěni, větráni, 
klimatizace, éteWroinstalace, víceúčelové hřiště a běžecká dráha s umělým povrchem, 
venkovní mobiliář, protihlukový zemni val, opěrné železobetonové stěny z pohledového b^nu, 
zpevněné plochy, oplocení

•f v

iri

;i?K

tel

13) Bytové domy Nové Chabry - objekt B 
Objednatel:
Termín reafece:
Cerra:
Sp^fika:

14) Bytoró domy Nové Chabry - ot^eld A 
ObjeJnatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika'

#■1

Nové Chabry - B s.r.o.
05/2014 - 07^015 
134,5 mil. Kč
novostavba - komplex 80 bytó ve 4 bytových domech o 4 NP a společným PP

Kh.

K.-'

Nové Chabry - A s.r.o.
01/2014-05/2015 
133 mil. Kč
novostavba - komplex 88 bytů ve 4 bytových domecii o 4 NP a společným PP

15) Přístavba skladu cenfir^í stáčírny Pílsner Urquell v Plzni 
Objednáte:
Termín realizace:
Cena- 
Specifika:

Pl^ňský Prazdroj, as.
08^15 - 04/2016 
87,9 mil. Kč
rWvostavba skladovací haly o půdorysné pleše 6.400níf; příprava území včetně sanac» podloží, 
nosná konstrukce z pnhradovýcíi ocetovýdr vazníků o rozpěb' 30m a kruhové ocelové skxjpy 
založénéna paotách; štítové sloupy pnhradové založené na moncdttických pabcách; na podlaze 
bezespárá driicobetonová podlaha, umožfMicí zatížení až lOt/rrř; optáštěni ze sendvičových 
panelů, sptinklerový sy^ém, EPS, c»vétlení, v okoli ot^ektu komunikace 
a betonová manipulační plocď^

16} ÚPČFf-Děčín-rekon^kcebudovyU Plováni 190/14 
Úřad práce České republiky 
06Q015-08/2017 
84,1 mil. Kč
rekonstrukce hiaorické a rrové budovy, čtyři a tři nadzemní podlaží a jedno podzemní, úprava 
úřadu, samostatně stojící garáže, oprava qjevněných ploch, venkovního osvěfleni, vybourání 
stávajících příček nahrazených novými, odstraněny podlahy a nahrazeny novými, vetrkovní 
vstupní terasa, siteplovad systém 140mm EPS a 160mm EPS. feisádní plášř z mnžového 
dekorativního plechu, vnitřré zatepleni z minerálních desek 180mm, zatepleni střešního pláště 
z mlrvaálni vlny 200mm, výměna povlakových krytin a klempířských prvků, zatepleni stropu 
nwierálními deskami lOOmm, výměna výplni otvorů (dřevěná, hliníková), nahrazení tří 
zastaralých výtahů, rekonstrukce termických a technologických zařízeni, výměna otopných 
zařízeni a rozvodů, vzduchotedmika, rozvály vnitrní vody a kanalizace, přesunuti el. rozvodny 
a montáž nového systému ochrany před bleskem, kabeláž CAT6, systém EPS 
aPZTS

17) Stavební úprava OD Družba, Pražská třída. České Budějovice
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice 
06/2015 - 02/2016 
77,5 mil. Kč
kompletní rekonstrukce, střešní plášř z PVC fólie vč^ě svSIíků, modulová AI fasáda, výrazný 
prvek venkovního schodi^ě, podzemní parkovišfé - nové skladby vodorovných kd včetně 
izolatí, dopravní znavní, parkovací systém, zpevrrěné plochy, sadové úpravy

Objednáte:
Termín reafizace:
Cena:
Spedflca;

Objednatel; 
Termín realizace: 
Cena:
Specifika;

18) Novostavba obchodního centra Retail Park Poděbradská 
RP PcxJěbradská, s.r.o.Objednatel: 

Termín realizace; #9.2017 - 25.5.2018
m K

Cena;
%>ecrfika;

76,9 mil. Kč
r»ovosta\ha obchodního centra, objekt rozdělen SDK prtčkami, sedm obchcxJnřch Jednotek, 
pmrkoviště, zastavěná pkxha 3.502m^, jednopodlažní, skeletová prefabrikovaná 
ždezobetonová konstrukce, sloupy spxjteié průvlaky, železobetonové vrtané piloty, obvodcwý 
plášř tvoří minerální panely tl.150rnm s prolamovaným povrchem, obkladové pranely z 
pcÁypropytenu VOX SOLID STONE - štípaný kámen, prosklená fesáda, posuvné automatícké 
celoskleněné dveře s bočním pevným zasklením v hliníkovém rámu, interiérové dveře dřevěné

mu
lit

•ti

9



r ^WT-■'■Vi-iÁsv.— .

•57
•V“-'-

IMV
/ fv* * t v./

lil

foliové, okna s izolačním dvojsklem, zastíešeni trapézovým plechem, parotěsná PE fólie, 
minerální izcrtace 40mm, polystyren EPS 120mm, skladba střechy splňuje požární odolnou B 
roof (t3), zesíleni v místech VZT jednotek a čerpadel, podlaha drátkobetonová, minerální 
kazetový podhled, kovové markýzy, areálové rozvody TZB-kanalizace, PLX, lapáky tuků, 
retenční nádrž, vodovod, plynovod, VZT, chlazení, topení, MaR, elektro-silnoproud, slaboproud, 
trafostenice, fotovoltaické panely na střeše, chodníky ze zámkové dlažby, asfaltová komunikace 
a parkovací stáni, výsadba stromů a keřů, ocelové reklamní pylony výšky 8m, reklamní štíty a 
billboardy, příprava pro dobíječi stanici elektromobilů

19) D5 SSÚD Rudná - modernizace ISPROFIN 521 155 0010 
ŘSD ČR
07/2014-11/2015 
68,8 mil. Kč
bourání starých objektů, přístavba administrativní budovy, novostavba garáží, skladů, 
modernizace ČS včetně technologií, komunikace a zpevněné plochy v areálu, dešťová a 
splašková kanalizace, ČOV, vodovod, NN, VO. NTL plynovod, vegetační úpravy, kamerový 
dohled, telekomunikační systém

't

Objednatel: 
Termín realizace:
Cena:
Spedfika:

>■

í?

2X)) Novostavba obchodního centra Retail Park Bucharova 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

RP Bucharova, s.r.o.
4.4.2018 - 23. 11.2018 
52,3 mil. Kč
novostavba obchodního centra, objekt rozdělen SDK přrckami, pět obchodních jednotek, 
parkoviště, zastavěná plocha 2.257m^, jednopodlažní, skeletová prefabrikovaná 
železobetonová konstruk<», sloupy spojené průvlaky, železobetonové vrtané piloty, obvodový 
plášť tvoři minerální panely tl.150mm s prolamovaným povrchem, obkladové panely z 
polypropylenu VOX SOLID STONE - ^'paný kámen, prosklená fasáda, posuvně automatické 
eelosWeněné dveře s bočním pevným zaskláiim v hliníkovém rámu, interiérové dveře dřevěné 
foliové, okna s izolačním dvojsklem, zastřešeni trapézový f^ech, parotěsná PE folie, míneiálni 
izolace 40mm, polystyren EPS 120mm, skladba střechy ^ňuje požámi odohnost B roof (t3), 
zesílení v místech VZT jednotek a čerpadd, podls^ dr^tfo^onová, míneiáíní kazetový 
podhled, kovové markýzy, areálové rozvody TZB-kanafizace, PLK, lapáky tuků, reti^tční nádrž, 
vodovod, plynovod, VZT, chlazeni, topení, MaR, elektro-alnoproud, daboproud, trafostanice, 
fotovoltaické panely na střeše, cbodniky ze hrnkové dlažby, astrová komunikace a parkovací 
stoni, výsadba stromů a teřů, ocelové reklamní pylony výsky 8m, reklamní štíty a biň}oardy

21) Rekonstrukce, půctoí vestavba, - Balbinova 27, Praha 2 - změna stovby 
CMjjedrratel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

INTER-PINQUIN. spol. s r.o.
04/2016-01/2017 
50 mil. Kč
rekonstrukce šestipodlažního secesního bytového domu - 21 bytových jednotek a 3 nebytové 
prostory v stderénu, historický otqekt v památkové zóně, práce provedeny na ^ikladě stavebně 
historického průzkumu pod dohledem NPÚ; bourací práce a demontáž dřevěného krovu včetíiě 
střešní krytiny a bourání půdních strppů; prorredeni vyzdívky, poMádky dřevěných podlah, 
obkladů a dlažeb; montáž nového dřevěného krovu s krytinou, kompletní rozvody 
elektroinstalace, TZB, ZTI v celém ot^ktu, vybudování tři teras a skleněného výtahu ve 
vnitrobloku; repas dveří, oken, zámečnických pr^, omítícy, fosády

22) Materská škola ProkO]:» Holého
Město Stříbro 
09/2017 - 08/2018 
48,1 mil. Kč
novostavba dvoupodlažní Materéké školy se zastavěnou plochou 864m^ a užitnou 1.149m^, pro 
105 dětí, objekt je založen na ž^ezobetonových pilotách, nosné zdivo tvoří pálené děrované 
dhly, stropní dutinové panely, čisty a špinavý provoz, pro^ory pro personál 
a technické místnosti, osobni výtah, 2 ventovní terasy ozeleněné jako zahrady s tedmickými 
prvky a zahřešenou pergolou, podhledy stropů jsou z akt^tických desek a ze sádrdcartonu, 
střechy jsou frioché. s PE fdií, inženýrdré sítě - vodovod, kanhizace, elektrika, podlahové 
vytápěni - vzduch-voda, vybudovaná zahrada s herními prvky, nová příjezdová komunikace

Otyednatel: 
Termín realizáce: 
Cena;
Specifika:

i

23) Globus Černý Most-výstavba nové redaurace a nové pekárny 
Globus ČR, k.s.
03/2017 - 09^017 
41,2 mil. Kč
rekonstrukce pekárny, restaurace a šaten pro zaměstnance, bourad práce, povrchové úpravy 
podlah a podhledů, nová výtahová šachta, ležatá kanalisua s lapačem tuku, sociální prostory, 
s^eni zákazníků, vestavba meapatra, prosWená stěna s posuvnými automatickými dveřmi, 
automatické posuvné dveře s hliníkovými dvoukřídlímt dveřmi, gastro ner^jvé výrobky s 
hygíenidcým atestem (minerální podhledy)

Oi^ednatd: 
Termín realizace: 
Cena:
Specifika;

íV
ií  ̂

, •

%

i

10

mm
t?



T“
-■ T

i✓

K-Kli-'
,É 1

r~yí^> s X

24) Výstavba multifunkčního zařízení v obci Hrdéjovice 
obec Hrdějovice 
09/2013 - 09/2014 
31,6 mil. Kč
novostavba tělocvičny se zázemím, fitness, sauna; 1.390m2 zastavěná plocha, 2 NP, pilotové 
založení, železobetonový prefabrikovaný skelet, cihelné vyzdívky, KZS tl. 120mm, střešní plášť 
z panelů IPN s PVC fólií

Objednatel: 
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

t*

M

25) Rekonstrukce VB Sokolov 
Objedn^el:
Termín realiza(»;
Cena:
Specifika:

Správa želeaUční dopravní cesty, státní organizace 
10/2017 - 09/2018 
25,3 mil. Kč
tlaková sanace zdivá, spárorání, ínjektáž torkrety kleneb 1.700m^, tepelná foukaná izolace 
podlahy půdy SOOrrf, zateplovací systém fasády 1.500m^, výměna azbestocemertové krytiny 
za vláknocementovou, včetně oplachování svodů 1.200m^, omítky 1.500m2, vybourání 
keramických podlah 500m^, nové rozvody topení, silnoproud, slaboproud, ZTI, VZT a plynu 
včetně rrové kotelny

Í3►

26) Thomayerova n«nocnice - pavilon U - přestavba lůžkových oddělení (Praha)
Thomayerova nemocnice 
08/2015 - 02/2016 
23 mil. Kč
kompletní rekonstrukce gynekologicko-porodnického oddSení ve 2. a 3.NP a vybudování 
nového oddaení s 26 pokoji se samostatným sociálním zázemím jednotlrvých pokojů, vč. 
zázemí pro personál v patrech a rekonstrukce střešního pláště na celém pavilonu U, kompletní 
vybouráni obou pater a střechy, now konstrukce - skladby podlah, vyzdívky, výměna dřevěných 
oken, f»dhtedy, pnOcy, omí%, obl^fóy. dlažby, interiérwé dveře se zárubněmi, dodávka 
nemocnferiho nábytku a luichyní vyráběných na míru, nová nemocniční technologie - ZTI, ÚT. 
slaboproud, ^noproud, EPS. VZT, chlazení, rozvody nfredicin^nich plynů, komunikační 
tKhnc^ie; rekonstrukce probila za plného provozu oddělení

Vystavte ^vebně ínženěrsicřcti děl - mosty včetně dálničních nadieaftů, viadukty (kód CPV 45210000)

Objednatel: 
Termín realizaci 
Cena:
Specifika;

r<5

i9-:

c/

27) Dálnice D8, stavba 0805 Lovosice-ť^eMovice část A-htavni trasa 
SO A217 Dálrriční rrrast f«es silnici 111/28^ Habtovany - Řehlovk» 
Objednatel;
T«mín realizace:
Caia;
Sp^hika:

EUROVIA CS, a.s.
05/2012 - 09/2017
123,1 mil. Kč
noiRKtavba dvou samostatných mostů pro každý jízdní pá» dálnice (děi^ ayřpruh) o pěti 
pc«ch Osole LM 19,5+3*23,0+15,5m; PM 15,5+3*23,0+19,5m) délka každého mostu 102.7m, 
šířky 33,5-36í5m, hlubirmé založení r»a vrtaných pilotách 0 880 - 1200mm, délky min. 12m, 
spodní starfóa tvořena dvěma opěram! a čtyhní vnitřními podpěrami, žeie2K>betonově opěry, 
nosná korrstrukce každého mosta Je samostatná z předpjatého betonu - monolitická spojitá 
deska s plným konst^tnim průřezem, etastomerová ložiska, monolitické římsy, mosbií záv^ 
vodot^né, asfaltová hydroizolace s ;»četía' vrstvou, mastixová vozovka SMA 11S 40mm, litý 
asféA MA111V 40mm, izolace AIP 5mm, pečetící vrstva, protihluková stěna výšky 4m s výplni z 
akrylátové kompatónl desky tl.ISmm, zábradelnf svodidlo

H-

28) Dálnice D8, stavba 08íffi Lovosice - Rehtovice část A - hlavní trasa
SO AI 01.1 Hlavni trasa - Pilotová stěna, zářez Řehlovice km 63.050 - 63.750 
Objednatel;
Termín realizace;
Cena:
Specifika;

EUROVIA CS. a.s.
09G015 - 09/2016 
111 mil. Kč
pilotcjvá stěna na dálntei slouací jako spocfóí stavba pro opěru mostu, železobetonnové vrtané 
piloty (4.355,1m^), trvaíé zemni pramencové kotvy (8.167m®), železobetonové kotevní trámy 
(824m^), výplňové zdň» z betonových tvárnic KB Wok (1.143m^, stříkaný beton (109m^, 
drenážní pohubí (2.640m)

»í

V-

29) Dl modwBzace — úsek 03, EXIT 29 Hvězdonic» — EXIT 34 OstřecJek 
SO 03-202.1, mostev.č. Dl-037- pravý most 
SO 03-202Z, most ev.Č. D1-037 ^ l^ most 
SO 03-221.1, nadjezd ev.č. D1-038 sneseni 
SO 03-221.2 na«|ezd ev.Č. D1-038 
Objectnatel:
Termin realizace;
Cena:
Specifika:

'iŠ

ŘSD ČR
05/2015 - 05/2017 
60 mil. Kč
SO 03-202.1 a SO 03-202.2 o objemu 29,3 mil. Kč demoBce stávajícího L+P dálničního mostu, 
stavba nového (komptetaí nový dálniční most včetně spodní stavby), jedno pole dfóuhé 
30,015m, šířka levého mostu 15,1m, šířka pravého mostu 15,2m - mosty s horní mostovkou, 
dějová nosná konstrukce z předpjatého betonu, uloženi na opětách pomoci vrubových kloubů

ti-

11



■ \ L"''" ‘^—

' i''.-
-.#
Sk'

V>IV, \ rKV✓*
A X.

4KffA
(rozpěráková konstrukce), opery masivní, vysoké, obsypané, křidla rovnoběžná, založeni 
plošné;
SO 03-221.1 a SO 03-221.2 o objemu 30,5 mil. Kč; sneseni stávajícího nadjezdu dálnice při 
kompletní uzavírce dálnice a výstavba nového mostu o 2 polích 26 + 26m, délka mostu 
67,6^m, šířka 12,6m - s horní mostovkou, spřažená konstaikce z podélných tyčových 
prefabrikátů a desky mostovky, uloženi nosníků na elastomerových ložiskách, opery masivní, 
vysoké, obsypané, křídla rovnoběžná, pilíř stěnový se stativem, založeni mostu pjošné; stavbu 
realizovala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. společně a nerozdílně s dalšími 
dodavateli, solidární odpovědnost mamenala garanci přenosu práv i povinnosti v celém 
rozsahu předmětu plnění, společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. tak získala zkušenost 
s realizaci v rozsahu cdého díla, kdy zejména zajišťovala práce na hlavní trase dálnice 01 
a souvisejících silničních objektů, dále objekty mostů - most SO 201, 202.1, 202.2 a 221.1 
a 221.2, objekty kanalizace, obje^ elektro a vegetační úpravy, objednatel dále potvrdil, že 
pokládky asfaltových vrstev a vrstev stmelených cementovým pojivém realizovala vlastními 
kapacitami

r-.'

ik
30) Dálnice 08, stavba 0805 Lovosice - Řehlovice část A - hfavni trasa 

SO A218 Dálniční most na MÚK Řehlovice 
Objednatel;
Termín realizace;
Cena;
Specira<a;

n- EUROVIA CS, a.s.
08/2013 - 22.9.2017 
53,2 mil. Kč
novostavba dálničního mostu přes čtyřpruhovou větev MÚK, tvořena dvěma samostatnými 
třipolovými mosty (pole 14,5+26,0+14,5m) pro každý pás dálnice, silniční v^jěradlové 
dvoutrárrrové mosty s vrcíiní mostovkou délky 65,33n, dělený čtyřpruh šířky 31,7m, hlubinné 
založeni na vrtaných pilotách 0 750mm, spodní stavba tvořena dvěma opěramí a dvěma řadami 
šikmých pilířů - \ópěr, vyrobených na stavervšti mimo definitivní polohu a následně osazených, 
nosná konstrukce každého mostu je samostatná, z předpjatého betonu, vyztužená dvěma 
trámy, rámová konstrukce o třech polích kloubově uložených na opěrách, výstavba mostů 
metenu na pevné skruži, všesměmá ložiska, mostní římsy moiiolitické, mostní závěry 
wdotěsné, hydroizolace mcistovky z asfaltových ftósů, mastixorá vozovka SMA11S 4(knm, litý 
asfalt MA111V 40mm, izcriace AIP 5mm, pečetící vrstva, protihluková stěna dš^ 72,2m s výplní 
z akrylátové kompaktní desky tl.15mm, zábradelní svodidlo

31) Silnice iil/48018 - r^onsirukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok Lubina v cjbci Mošnov 
Správa silnic Moravskoslezského kn^e, p.o.
8.4.2016 - 4.9.2016 
12*8 mil Kč
h^onstrukce stávzýíciho mostu o tiech pcilích 3x19,6m, (mnrednuti a sancwfaní stávsýícich 
nosníků KA 61, nová spřažená ŽB deska s celo^šnou izolad 74W, zesílení nosné 
konstrukce, provedení hydroizolace. ^a^orrrerorá kšiska, závěrně zídky, dilatační závěra, 
přechodově oblasti

Objednatel; 
Termín realizace;
Cena:
Specáfika:

32) Kyjov, Most M08 - ul. Za Humny 
Objednatel;
Termín re^čace:
Cena:
Specifika:

Město Kyjov 
11/2016 - 07/2017 
8,8 mil. Kč
odstraněni stáva^ciho ŽB tiámového mostu, i^rava kc»nunikace - pokládka asfaltových směsí 
(351 m^) a zámkově dlažby (32m^, výstavba ŽB mostu (cJélky 11,7Sm), S přemostěním (7.4m), 
šířky (8,75m), provizomi přemostěni typu MS15m, zatižitetnost výhradní 40L norm. 11L na 
jednu nápravu max.10,3L úprava VO Kopoflex 50, TV kabelových rozvcxlů (60,5m), ochrana 
vodovodu a kanalizace (58m), přeložka plynovodu (32,7m), idíženi vodoteče překopem (12m)

33) Rekonstrukce mostoi iv.č. M6 přes řeku Opavu na ul. Opavská v Krnově 
Ot^ednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

Město Krnov 
09/2014 - 07/2015 
8,0 mil. Kč
most je technickou památkou z roku 1900, rekonstrukce probihata za dohledu Odboru státní 
památicové péče, nosná, nýtovaná konstrukce o jednom poli dl.25m, výměna mostovky na 
mostě a chodnících, došlo ke zvýšení úřKJsnosB ze 17t na ^

Dálková Dotřubt (kód CPV 452100001

34) Blatnice pod Sv. Antonínkem, vodovodní přivaděč a rozšíření vodovodní sítě 
Obec Blatnic* pod Sv. Antonínkem 
03/2013-09/2014 
18 mil. Kč
3.574,2m vodovodního přivaděče a 2.694,2m rozšíření wrdovpdní sítě.

Městské potrubní, kabelové a elektrické sítě (kód CPV 45210000)

35) Odkanalizování obci Kravsko, Plenkovice. Kasárna, Mramotice a Žerůttcy, 2. Etapa 
Vodovody a kanalizace Znojemsko

ObjednateL 
Termín readizac*: 
Cena;
Specifika:liž

ř-

Ot^ednatel;

12

mš
. - .* 

*/• -š'S>* 3
H


